



# บันทึกข้อความ

ส่วนงาน ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ สำนักงานมหาวิทยาลัย โทร. (๖๑) ๗๑๙๐

ที่ อว ๘๒๐๒.๐๖/๐๘๙๗

วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขอส่งรายงานการรับ-จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย(เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

เรียน หัวหน้าฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์

เพื่อประโยชน์ในการตรวจสอบความถูกต้อง ณ วันสิ้นงวดบัญชี และประโยชน์ในการนำข้อมูลไปใช้เพื่อการบริหารจัดการของหน่วยงาน นั้น

ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ ขอส่งรายงานการรับจ่ายเงินแหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน จากระบบสารสนเทศบัญชีสามมิติ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๗ รายละเอียดตามเอกสารแนบ ทั้งนี้ ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ได้เผยแพร่รายงานบนเว็บไซต์ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์/บริการข้อมูล/เผยแพร่

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณา

๑. แจ้งทุกส่วนงาน/หน่วยงาน ทราบ

๒. มอบภารกิจบริหารงานและพัฒนาระบบ ดำเนินการอัปเดตข้อมูลบนเว็บไซต์

ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์

(นางสาวศันสนี แซ่ลี)

นักวิชาการเงินและบัญชี



## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายงานสรุปการรับ-จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

รายการ	มีนาคม 2567		สะสมตั้งแต่ต้นปี (ค.ค.66 - มี.ค.67)		คงเหลือ (ยอดยกไป)
	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	
<b>เงินบริจาค</b>	<b>-203,431.50</b>	<b>464,885.00</b>	<b>17,549,563.84</b>	<b>19,689,198.34</b>	<b>12,986,452.53</b>
21030301010035 เงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์	0.00	0.00	0.00	116,000.00	0.00
21030301010038 เงินบริจาค-สำนักคอมพิวเตอร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21030301010043 เงินบริจาค-คณะศึกษาศาสตร์	-400,000.00	60,000.00	134,200.00	1,376,200.00	358,000.00
21030301010044 เงินบริจาค-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	0.00	0.00	4,000.00	2,000.00	261,978.00
21030301010052 เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง	0.00	0.00	0.00	66,488.21	0.00
21030301010055 เงินบริจาค-คณะศิลปกรรมศาสตร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21030301010056 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา	0.00	0.00	61,500.00	6,606,481.60	0.00
21030301010057 เงินบริจาค-สถาบันทักษิณคดีศึกษา	500.00	0.00	8,440.00	72,426.00	397,744.03
21030301010059 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง	0.00	0.00	0.00	413,835.14	0.00
21030301010062 เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน	0.00	0.00	100,000.00	3,100,000.00	0.00
21030301010063 เงินบริจาค-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	0.00	0.00	0.00	0.00	130,671.66
21030301010064 เงินบริจาค-สำนักหอสมุด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21030301010065 เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา	0.00	0.00	0.00	1,555,179.89	0.00
21030301010066 เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล	0.00	0.00	0.00	500,000.00	0.00
21030301010067 เงินบริจาค-วิทยาลัยนานาชาติ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21030301010068 เงินบริจาค-คณะวิศวกรรมศาสตร์	70,000.00	8,000.00	70,000.00	13,000.00	94,300.00
21030301010069 เงินบริจาค-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21030301010070 เงินบริจาค-คณะพยาบาลศาสตร์	0.00	0.00	641,000.00	721,000.00	200,360.00
21030301010071 เงินบริจาค-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21030301010072 เงินบริจาค-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ	0.00	0.00	6,800.00	0.00	48,800.00
21030301010073 เงินบริจาค-ฝ่ายวิชาการ	0.00	0.00	0.00	114,712.50	0.00
21030301010074 เงินบริจาค-สำนักส่งเสริมการบริหารวิชาการและภูมิปัญญาชุมชนมหาวิทยาลัยทักษิณ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21030301010075 เงินบริจาค-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21030301010076 เงินบริจาค-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา	0.00	0.00	6,000.00	0.00	8,850.00
21030301010077 เงินบริจาค-บัณฑิตวิทยาลัย	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21030301010078 เงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล	0.00	0.00	118,000.00	0.00	118,000.00
21030301010079 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)	55,000.00	232,885.00	8,323,962.60	4,441,875.00	3,882,087.60
21030301010080 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัทลุง)	71,000.00	164,000.00	731,397.14	480,500.00	250,897.14
21030301010081 เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์	0.00	0.00	5,100,000.00	100,000.00	5,000,000.00
21030301010082 เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล	0.00	0.00	500,000.00	0.00	500,000.00
21030301010083 เงินบริจาค-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้	0.00	0.00	114,712.50	0.00	114,712.50
21030301010084 เงินบริจาค-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (สงขลา)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21030301010085 เงินบริจาค-สถาบันส่งเสริมการบริหารวิชาการ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21030301010086 เงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา	0.00	0.00	1,555,179.89	0.00	1,555,179.89
21030301010087 เงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง	68.50	0.00	74,371.71	9,500.00	64,871.71
21030301010088 เงินบริจาค-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ฝ่ายมัธยม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายงานสรุปการรับ- จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

รายการ	มีนาคม 2567		สะสมตั้งแต่ต้นปี (ต.ค.66 - มี.ค.67)		คงเหลือ (ยอดยกไป)
	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	
<b>เงินรับฝาก</b>	<b>524,454.64</b>	<b>2,196,609.62</b>	<b>21,653,108.66</b>	<b>21,750,111.56</b>	<b>33,001,777.67</b>
21060201010107 เงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	12,000.00	0.00	45,000.00	13,000.00	58,000.00
21060201010195 เงินรับฝาก - สำนักคอมพิวเตอร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010196 เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์	400,000.00	0.00	440,000.00	400,000.00	260,500.00
21060201010197 เงินรับฝาก-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	0.00	0.00	555,000.00	91,073.00	664,642.00
21060201010199 เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์	0.00	0.00	0.00	2,357,832.29	0.00
21060201010200 เงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	0.00	0.00	20,000.00	0.00	849,919.19
21060201010202 เงินรับฝาก-คณะศิลปกรรมศาสตร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010219 เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณคดีศึกษา	16,030.00	4,034.00	63,320.00	44,277.20	51,327.83
21060201010228 เงินรับฝาก-คณะนิติศาสตร์	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010245 เงินรับฝาก-สำนักหอสมุด	0.00	0.00	0.00	57,000.00	0.00
21060201010246 เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและพัฒนา	0.00	0.00	0.00	432,893.87	0.00
21060201010255 เงินรับฝาก-สำนักคอมพิวเตอร์(พัทลุง)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010256 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง	0.00	0.00	0.00	927,225.91	0.00
21060201010270 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา	0.00	0.00	0.00	1,837,389.64	0.00
21060201010272 เงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา	0.00	0.00	375,000.00	0.00	754,000.00
21060201010273 เงินรับฝาก-สำนักหอสมุด (พัทลุง)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010274 เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010275 เงินรับฝาก-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา	0.00	0.00	125,000.00	0.00	250,000.00
21060201010276 เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน	0.00	0.00	24,688.00	441,794.84	-0.00
21060201010279 เงินรับฝาก-โครงการ วมว.- ม.ทักษิณ	0.00	1,490,110.59	5,518,800.00	7,674,295.80	18,830,597.37
21060201010283 เงินรับฝาก-ฝ่ายแผนงาน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010284 เงินรับฝาก-สถาบันปฏิบัติการชุมชนเพื่อการศึกษาแบบบูรณาการ	0.00	0.00	0.00	28,505.00	0.00
21060201010285 เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการ	0.00	0.00	0.00	128,268.45	0.00
21060201010286 เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา	0.00	0.00	0.00	8,940.00	0.00
21060201010287 เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล	0.00	0.00	0.00	3,936,885.18	0.00
21060201010294 เงินรับฝาก-วิทยาลัยนานาชาติ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010295 เงินรับฝาก-คณะวิศวกรรมศาสตร์	0.00	0.00	88,692.50	88,692.50	0.00
21060201010296 เงินรับฝาก-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ	60,000.00	0.00	60,000.00	140,000.00	60,000.00
21060201010300 เงินรับฝาก-สำนักส่งเสริมการบริหารวิชาการและภูมิปัญญาชุมชนมหาวิทยาลัยทักษิณ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010302 เงินรับฝาก-งานวิเทศสัมพันธ์	0.00	0.00	48,000.00	48,000.00	0.00
21060201010303 เงินรับฝาก-บัณฑิตวิทยาลัย	2,000.00	0.00	51,538.00	47,538.00	23,221.00
21060201010305 เงินรับฝาก-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010306 เงินรับฝาก-คณะพยาบาลศาสตร์	0.00	0.00	0.00	4,000.00	4,000.00
21060201010311 เงินรับฝาก-ฝ่ายสื่อสารองค์กร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายงานสรุปการรับ-จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

รายการ	ยอดยกมา	ตุลาคม 2566		พฤศจิกายน 2566		ธันวาคม 2566		มกราคม 2567		กุมภาพันธ์ 2567	
		รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย
21060201010313 เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการประดิษฐ์	0.00	2,482,832.29	0.00	0.00	228,744.28	0.00	0.00	80,000.00	33,372.57	1,156,500.00	1,160.00
21060201010314 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)	0.00	1,837,389.64	0.00	172,798.00	1,004,816.00	0.00	18,900.00	0.00	9,490.00	1,444,400.00	10,419.00
21060201010315 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัทลุง)	0.00	927,225.91	0.00	0.00	6,165.00	0.00	2,300.00	0.00	0.00	97,500.00	97,500.00
21060201010316 เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล	0.00	3,936,885.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010317 เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์	0.00	488,772.84	0.00	125,838.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010318 เงินรับฝาก-ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010319 เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้	0.00	156,773.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010320 เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (สงขลา)	0.00	109,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
21060201010321 เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (พัทลุง)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010322 เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและนวัตกรรม	0.00	434,143.87	34,500.00	0.00	52,250.00	2,850.00	54,960.00	0.00	51,370.00	0.00	34,870.00
21060201010323 เงินรับฝาก-สถาบันส่งเสริมการบริหารวิชาการ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,033.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010324 เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา	0.00	8,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010325 เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,049.34	0.00	14,200.00	1,800.00	11,336.00	1,800.00
21060201010326 เงินรับฝาก-งานสื่อสารองค์กร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010327 เงินรับฝาก-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ฝายมัทรม	0.00	0.00	0.00	693,078.00	2,588.00	2,600.00	456,290.00	0.00	235,740.00	0.00	0.00
<b>รวมทั้งสิ้น (เงินบริจาค+เงินรับฝาก)</b>	<b>48,224,867.60</b>	<b>25,070,701.02</b>	<b>19,585,805.73</b>	<b>7,741,551.00</b>	<b>11,993,942.87</b>	<b>2,350,246.34</b>	<b>2,826,379.91</b>	<b>973,195.00</b>	<b>2,001,790.43</b>	<b>2,745,956.00</b>	<b>2,369,896.34</b>

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายงานสรุปการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

รายการ	มีนาคม 2567		สะสมตั้งแต่ต้นปี (ต.ค.66 - มี.ค.67)		คงเหลือ (ยอดยกไป)
	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	
21060201010313 เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล	0.00	622,566.43	3,719,332.29	885,843.28	2,833,489.01
21060201010314 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)	20,150.00	10,364.00	3,474,737.64	1,053,989.00	2,420,748.64
21060201010315 เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัทลุง)	0.00	14,210.00	1,024,725.91	120,175.00	904,550.91
21060201010316 เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล	0.00	0.00	3,936,885.18	0.00	3,936,885.18
21060201010317 เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์	0.00	0.00	614,610.84	0.00	614,610.84
21060201010318 เงินรับฝาก-ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010319 เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้	0.00	0.00	156,773.45	0.00	156,773.45
21060201010320 เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (สงขลา)	0.00	0.00	109,500.00	1,000.00	108,500.00
21060201010321 เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (พัทลุง)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010322 เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและนวัตกรรม	3,954.60	55,324.60	440,948.47	283,274.60	157,673.87
21060201010323 เงินรับฝาก-สถาบันส่งเสริมการบริหารวิชาการ	0.00	0.00	7,033.00	0.00	7,033.00
21060201010324 เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา	0.00	0.00	8,940.00	0.00	8,940.00
21060201010325 เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง	10,320.04	0.00	48,905.38	3,600.00	45,305.38
21060201010326 เงินรับฝาก-งานสื่อสารองค์กร	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21060201010327 เงินรับฝาก-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ฝายมัทรม	0.00	0.00	695,678.00	694,618.00	1,060.00
<b>รวมทั้งสิ้น (เงินบริจาค+เงินรับฝาก)</b>	<b>321,023.14</b>	<b>2,661,494.62</b>	<b>39,202,672.50</b>	<b>41,439,309.90</b>	<b>45,988,230.20</b>

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21030301010035</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	116,000.00			116,000.00
01/10/2566	JV00021000067100043	ปรับปรุง บัญชีเงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์ เป็น เงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา ตาม การปรับโครงสร้างการบริหารงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ.2566		0.00	116,000.00	0.00
		<b>รวมเงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์</b>	<b>116,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>116,000.00</b>	<b>0.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21030301010043</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะศึกษาศาสตร์</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	1,600,000.00			1,600,000.00
30/10/2566	RV10000030567100687	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,6ต.ค.66 รับเงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์ เงินสนับสนุนการดำเนินงาน โครงการผลิตครูเพื่อพัฒนาท้องถิ่น ระยะการเข้าสู่วิชาชีพ รุ่น6(บรรจุปีพ.ศ.2564) ผู้รับหน้าที่เป็นประธาน ดูแลการจัดกิจกรรมเสริมสร้างคุณลักษณะและการนิเทศหนุนเสริมของครูฯ จากมอ.ปีคานี้400,000,โอน 400,000		400,000.00	0.00	2,000,000.00
01/11/2566	AP01020800067110001	ทุนการศึกษาของนิสิตมูลนิธิชัยพัฒนา		0.00	385,000.00	1,615,000.00
01/11/2566	AP01020800067110003	ทุนการศึกษาของนิสิตมูลนิธิชัยพัฒนา		0.00	208,000.00	1,407,000.00
27/11/2566	AP01020800067110035	ทุนการศึกษาของนิสิตมูลนิธิชัยพัฒนา		0.00	80,000.00	1,327,000.00
13/12/2566	AP01020800067120134	ทุนการศึกษาของนิสิตมูลนิธิชัยพัฒนา		0.00	269,000.00	1,058,000.00
13/12/2566	RV10000030567120080	พักเงินรับฝาก คัดร.ร.การรับรู้ รับเงิน โอนธ.กรุงไทย359-3,30พ.ย.66 รับบริจาค-คณะศึกษาศาสตร์ เงิน ทุนการศึกษาโครงการ สกว. ระดับป.โท ภาค2/66 จำนวน1ราย จากสกวท.134,200, โอน134,200		134,200.00	0.00	1,192,200.00
26/12/2566	AP01020800067120183	ทุนการศึกษาของนิสิตมูลนิธิชัยพัฒนา		0.00	80,000.00	1,112,200.00
09/01/2567	AP01020200067010004	ทุนการศึกษา โครงการ สกว. ระยะที่ 4 ระดับปริญญาโท ประจำปีภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566		0.00	134,200.00	978,000.00
26/01/2567	AP01020800067010125	ทุนการศึกษาของนิสิตมูลนิธิชัยพัฒนา		0.00	80,000.00	898,000.00
29/02/2567	AP01020800067020119	ทุนการศึกษาของนิสิตมูลนิธิชัยพัฒนา		0.00	80,000.00	818,000.00
27/03/2567	AP01020800067030082	ทุนมูลนิธิชัยพัฒนา ประจำเดือน เมษายน 2567		0.00	60,000.00	758,000.00
29/03/2567	JV10000030567030207	ปรับปรุง RV10000030567100687,30ต.ค.66 เข้าบัญชี เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์ จำนวนเงิน400,000 ไม่ ต้องกระทบงปม.		-400,000.00	0.00	358,000.00
		<b>รวมเงินบริจาค-คณะศึกษาศาสตร์</b>	<b>1,600,000.00</b>	<b>134,200.00</b>	<b>1,376,200.00</b>	<b>358,000.00</b>



## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21030301010044</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	259,978.00			259,978.00
08/01/2567	RV00021000067010086	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 406-625475-6 ในวันที่ 03/01/2567 จากนางศยามล แก้วบรรจง และนางสาวอภัยร สิงห์โต สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาของนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน ตามใบเสร็จ PR2-2567:11/42 และ PR2-2567:11/43		2,000.00	0.00	261,978.00
15/02/2567	RV00021000067020160	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ช.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 14/02/2567 จากนายสรพงศ์ เบญจศรี สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาให้กับนิสิตคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน จำนวน 2 ราย (นายอลาดิน เจริมกา และนางสาวชลธิชา อ่อนรู้ตี) ตามใบเสร็จ PR2-2567:17/10		2,000.00	0.00	263,978.00
20/02/2567	AP02020000067020012	ทุนการศึกษานิสิตประจำปี 2567		0.00	1,000.00	262,978.00
20/02/2567	AP02020000067020013	ทุนการศึกษานิสิตประจำปี 2567		0.00	1,000.00	261,978.00
		<b>รวมเงินบริจาค-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน</b>	<b>259,978.00</b>	<b>4,000.00</b>	<b>2,000.00</b>	<b>261,978.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21030301010052</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	66,488.21			66,488.21
01/10/2566	JV00021000067100045	ปรับปรุง บัญชีเงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง เป็น เงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง ตามการปรับโครงสร้างการบริหารงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ.2566		0.00	66,488.21	0.00
		<b>รวมเงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง</b>	<b>66,488.21</b>	<b>0.00</b>	<b>66,488.21</b>	<b>0.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21030301010056</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	6,544,981.60			6,544,981.60
02/10/2566	JV10000030567100139	ปรับปรุง RV10000030567100558,11ค.ค.66 ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา) จำนวนเงิน 15,000 ,ไม่กระทบงปม.		0.00	15,000.00	6,529,981.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
02/10/2566	JV10000030567100143	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา) จำนวนเงิน 6,544,981.60 ไม่กระทบงบปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		0.00	6,544,981.60	-15,000.00
11/10/2566	RV10000030567100558	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,11ค.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา รับเงินทุนการศึกษาออนไลน์55ปีรวมใจ มหาวิทยาลัยทักษิณ3รายจากนายชนวีร์ ตรีทศายุธ5,000,จากบ.เอ็ด.โอ.เค โปรรคัส กรุ๊ป จำกัด5,000,จากบ.เนรมิต เซ้าท์เทิร์น จำกัด5,000, โอน5,000x3		15,000.00	0.00	0.00
01/11/2566	AP10000031067110001	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวชัชชะห์ มะแซและนางสาววันวิมล บาราสง ฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย		0.00	12,900.00	-12,900.00
01/11/2566	AP10000031067110002	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวรัฐนันท์ กอดอ ประจำเดือนตุลาคม 2566 ฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย		0.00	6,600.00	-19,500.00
01/11/2566	AP10000031067110004	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาววรรณภา โอชูและนางสาวชั้นขพร วงศ์สวัสดิ์ ฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย		0.00	10,800.00	-30,300.00
02/11/2566	AP10000031067110009	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวณัฐธิดา อักษรทอง ประจำเดือนตุลาคม 2566 ฝ่ายสื่อสารองค์กร มหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	6,000.00	-36,300.00
02/11/2566	AP10000031067110010	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวสุธินี กล้าสินุ่น ประจำเดือนตุลาคม 2566 ฝ่ายตรวจสอบภายใน สำนักงานสภามหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	4,500.00	-40,800.00
02/11/2566	AP10000031067110011	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวชลดา เหมสนิท ประจำเดือนตุลาคม 2566 ฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานสภามหาวิทยาลัยทักษิณ		0.00	5,700.00	-46,500.00
01/12/2566	JV10000030567120080	ปรับปรุงชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) อ้างอิง AP10000031067110001 ลว.1/11/2566 จำนวน 12,900 บาท		12,900.00	0.00	-33,600.00
01/12/2566	JV10000030567120081	ปรับปรุงชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) อ้างอิง AP10000031067110002 ลว.1/11/2566 จำนวน 6,600 บาท		6,600.00	0.00	-27,000.00
01/12/2566	JV10000030567120082	ปรับปรุงชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) อ้างอิง AP10000031067110004 ลว.1/11/2566 จำนวน 10,800 บาท		10,800.00	0.00	-16,200.00
01/12/2566	JV10000030567120083	ปรับปรุงชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) อ้างอิง AP10000031067110009 ลว.2/11/2566 จำนวน 6,000 บาท		6,000.00	0.00	-10,200.00
01/12/2566	JV10000030567120084	ปรับปรุงชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) อ้างอิง AP10000031067110010 ลว.2/11/2566 จำนวน 4,500 บาท		4,500.00	0.00	-5,700.00

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
01/12/2566	JV10000030567120085	ปรับปรุงข้อบัญญัติ เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) อ้างอิง AP10000031067110011 ลว.2/11/2566 จำนวน 5,700 บาท		5,700.00	0.00	0.00
		<b>รวมเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา</b>	<b>6,544,981.60</b>	<b>61,500.00</b>	<b>6,606,481.60</b>	<b>0.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21030301010057</b>	<b>ข้อบัญญัติ เงินบริจาค-สถาบันทักษิณคดีศึกษา</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	461,730.03			461,730.03
19/10/2566	AP01080200167100016	สำหรับปรับปรุงซ่อมแซมไฟฟ้าและแสงสว่างผู้จัดแสดงภายในพิพิธภัณฑ์		0.00	1,290.00	460,440.03
20/10/2566	AP01080200167100018	สำหรับจัดทำขั้ววางวัดดูในพิพิธภัณฑ์		0.00	5,912.00	454,528.03
26/10/2566	RV10000030567100676	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,25ค.ค.66 รับเงินโอนนำส่ง10-11/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์ฯ19,600,รายได้ค่าสถานที่1,500,รับเงินบริจาค-สถาบันทักษิณฯ เงินบริจาคเพื่อพัฒนาพิพิธภัณฑ์ คดิชนวิทยา2,000 จากนางเสาวณีชัย รัถญาติ23,100,โอน21,100+2,000		2,000.00	0.00	456,528.03
02/11/2566	AP01080200167110003	ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมอาสาสมัครนำชมพิพิธภัณฑ์		0.00	3,250.00	453,278.03
24/11/2566	AP010800000067110004	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง 13 รายการ		0.00	16,670.00	436,608.03
24/11/2566	AP010800000067110006	จัดซื้อเครื่องประตูดูสมารท์ลือก จำนวน 2 เครื่อง		0.00	9,900.00	426,708.03
29/11/2566	RV10000030567110835	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,28(7800+3040)พ.ย.66 รับเงินโอนนำส่ง43-44/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์ฯ7,300,รายได้ค่าสถานที่1,500,เงินบริจาค-สถาบันทักษิณฯ บริจาคเพื่อพัฒนาพิพิธภัณฑ์คดิชนวิทยา จากนางเสาวณีชัย รัถญาติ10,840		2,040.00	0.00	428,748.03
14/12/2566	AP010800000067120002	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 2 รายการ		0.00	1,034.00	427,714.03
14/12/2566	AP010800000067120003	วัสดุ 2 รายการ		0.00	1,680.00	426,034.03
20/12/2566	AP010800000067120006	ซ่อมแซมแผงระบบไฟฟ้า จำนวน 1 รายการ		0.00	2,390.00	423,644.03
22/12/2566	AP010800000067120004	ซ่อมแซมรั้วกำแพง จำนวน 1 รายการ		0.00	27,300.00	396,344.03
02/02/2567	RV10000030567020078	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,1(70,109+12,370)ก.พ.67 รับเงินโอนนำส่ง102-103/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์ฯ5,409,รายได้ค่าที่พัก11,800,ค่าสถานที่6,500,เงินบริจาค-สถาบันทักษิณคดีฯ เงินบริจาคเพื่อพัฒนาพิพิธภัณฑ์คดิชนวิทยา3,370,เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ เชื่อมชมและทำกิจกรรมฐานการเรียนรู้ ในวันที่31ม.ค.67(69รายx50+65รายx30)จากรร.แสงปัญญาวิทยา5,400 รวม82,479		3,370.00	0.00	399,714.03
03/02/2567	AP01080200167020015	สำหรับใช้ในโครงการวัฒนธรรมพื้นบ้านส่งเสริมการท่องเที่ยว		0.00	3,000.00	396,714.03

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
06/02/2567	RV10000030567020095	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,6ก.พ.67 รับเงินโอนนำส่ง111-112/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์ฯ33,560,รายได้ค่าที่พัก4,500,ค่าสถานที่6,300,เงินบริจาค-สถาบันทักษิณคดีฯ เงินบริจาคเพื่อพัฒนาพิพิธภัณฑ์คีตชนวิทยา530, โอน44,360+530		530.00	0.00	397,244.03
27/03/2567	RV10000030567030910	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,26มี.ค.67 รับเงินโอนนำส่ง164/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์21,160,รายได้ค่าสถานที่3,000,เงินบริจาค-สถาบันทักษิณฯ บริจาคเพื่อพิพิธภัณฑ์คีตชนวิทยา 500,ตัด24,660จากโอน26,010		500.00	0.00	397,744.03
		รวมเงินบริจาค-สถาบันทักษิณคดีศึกษา	461,730.03	8,440.00	72,426.00	397,744.03
<b>รหัสบัญชี 21030301010059</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	413,835.14			413,835.14
01/10/2566	JV00021000067100047	ปรับปรุง บัญชีเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง ตามการปรับโครงสร้างการบริหารงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ.2566		0.00	413,835.14	0.00
		รวมเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง	413,835.14	0.00	413,835.14	0.00

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21030301010062</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	3,000,000.00			3,000,000.00
02/10/2566	JV10000030567100145	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและบริหาร สินทรัพย์ จำนวนเงิน 3,100,000 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		0.00	3,100,000.00	-100,000.00
02/10/2566	JV10000030567100183	ปรับลดเงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน ตามJV10000030567100145 จำนวนเงิน 100,000		100,000.00	0.00	0.00
		<b>รวมเงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน</b>	<b>3,000,000.00</b>	<b>100,000.00</b>	<b>3,100,000.00</b>	<b>0.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21030301010063</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	130,671.66			130,671.66
		<b>รวมเงินบริจาค-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ</b>	<b>130,671.66</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>130,671.66</b>
<b>รหัสบัญชี 21030301010065</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	1,555,179.89			1,555,179.89
02/10/2566	JV10000030567100147	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขต สงขลา จำนวนเงิน 1,555,179.89 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		0.00	1,555,179.89	0.00
		<b>รวมเงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา</b>	<b>1,555,179.89</b>	<b>0.00</b>	<b>1,555,179.89</b>	<b>0.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21030301010066</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	500,000.00			500,000.00
01/11/2566	JV1000003056710120	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายบริหาร ทรัพยากรบุคคล จำนวนเงิน 500,000 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		0.00	500,000.00	0.00
		<b>รวมเงินบริจาค-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล</b>	<b>500,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>500,000.00</b>	<b>0.00</b>

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21030301010068</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะวิศวกรรมศาสตร์</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	37,300.00			37,300.00
26/10/2566	AP02090000067100012	ขออนุมัติเบิกทุนการศึกษาให้กับนิสิต		0.00	5,000.00	32,300.00
04/03/2567	RV00021000067030016	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 21/02/67(บริษัท เจริญทัศน์จำกัด10000บ.) และวันที่ 23/02/67(บริษัทเอ็นไวรอนเมนทอลซิสเต็มอินดิเกรเตอร์จำกัด10000บ. และบริษัทเอสเคพาวเวอร์โอเบลจำกัด20000บ.) สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนโครงการพัฒนา สักยภาพนิสิตสู่เครือข่ายนานาชาติบนฐานการเรียนรู้ GPBL ของคณะวิศวกรรมศาสตร์ ตามใบเสร็จ PR2-2567:18/15 และ PR2-2567:18/17		40,000.00	0.00	72,300.00
08/03/2567	RV00021000067030051	รับเงินโอนเข้า ช.ไทยพาณิชย์ สาขาเทคโนโลยีโตตัส พัทลุง เลขที่403-4-82887-2 วันที่ 5 มี.ค.67 จาก บจ.ซีจี เอ็นจิเนียริง และ บจ.ซีจีเอ็ม เทคโนโลยี เป็นเงินบริจาคสนับสนุนโครงการพัฒนาศักยภาพนิสิตสู่เครือข่ายนานาชาติบนฐานการเรียนรู้GPBL โดยคณะวิศวกรรมศาสตร์ ใบเสร็จรับเงินเลขที่PR2-2567:18/29-30		20,000.00	0.00	92,300.00
13/03/2567	RV00021000067030108	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 08/03/2567 จาก บริษัท แกลเซิร์ฟ (ประเทศไทย) จำกัด สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนโครงการพัฒนาศักยภาพนิสิตสู่เครือข่ายนานาชาติบนฐานการเรียนรู้ GPBL ของคณะวิศวกรรมศาสตร์ ตามใบเสร็จ PR2-2567:19/17		10,000.00	0.00	102,300.00
25/03/2567	AP02090000067030020	ขออนุมัติเบิกค่าทุนการศึกษาให้กับนิสิต		0.00	8,000.00	94,300.00
		<b>รวมเงินบริจาค-คณะวิศวกรรมศาสตร์</b>	<b>37,300.00</b>	<b>70,000.00</b>	<b>13,000.00</b>	<b>94,300.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21030301010070</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะพยาบาลศาสตร์</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	280,360.00			280,360.00
16/10/2566	RV00021000067100037	รับเช็คเลขที่13975163 ช.กรุงเทพ สาขาสำนักงานใหญ่สีลม ลว.09/10/2566 สำหรับเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษา หรือการนำไปใช้ประโยชน์ทางการศึกษา และอื่น ๆ ตามใบเสร็จ PR2-2567:1/21		576,000.00	0.00	856,360.00
17/10/2566	AP0210000067100011	ขออนุมัติทุนการศึกษานิสิตพยาบาล-มูลนิธิชิน โสภณพนิช		0.00	456,000.00	400,360.00
21/11/2566	RV00021000067110212	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-487220-3 ในวันที่ 18/11/2566 จาก นายกสสามคมพยาบาลแห่งประเทศไทย ในพระราชูปถัมภ์สมเด็จพระศรีนครินทร์ราชบรมราชชนนี ได้มอบทุนการศึกษาภายใต้โครงการทุนการศึกษา Stone Family สร้างโอกาสพยาบาลที่พร้อมทำงานในพื้นที่ชนบทให้แก่ นิสิตชื่อ นายอรุณ แสละ ตามใบเสร็จ PR2-2567:6/7		65,000.00	0.00	465,360.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
22/11/2566	AP0210000067110016	ขออนุมัติทุนการศึกษานิสิตพยาบาล-stone family		0.00	65,000.00	400,360.00
13/12/2566	AP0210000067120017	ขออนุมัติจัดซื้อเครื่องกระตุกหัวใจไฟฟ้า		0.00	67,000.00	333,360.00
12/02/2567	AP0210000067020011	ขออนุมัติจัดซื้อครุภัณฑ์ทางการแพทย์		0.00	133,000.00	200,360.00
		รวมเงินบริจาค-คณะพยาบาลศาสตร์	280,360.00	641,000.00	721,000.00	200,360.00
<b>รหัสบัญชี 21030301010072</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	42,000.00			42,000.00
28/11/2566	RV00021000067110303	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 14/11/66 (นางสาวศิริรัตน์ จุทอง เป็นเงิน 5000บ.) และวันที่ 27/11/66 (นางจรรยา ชูทับ เป็นเงิน 1800บ.) สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาของนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ ภายใต ทุนบวหลวง ตามใบเสร็จ PR2-2567:6/38 และ PR2-2567:6/39		6,800.00	0.00	48,800.00
		รวมเงินบริจาค-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ	42,000.00	6,800.00	0.00	48,800.00
<b>รหัสบัญชี 21030301010073</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายวิชาการ</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	114,712.50			114,712.50
02/10/2566	JV10000030567100149	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายวิชาการ เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้ จำนวนเงิน 114,712.50 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		0.00	114,712.50	0.00
		รวมเงินบริจาค-ฝ่ายวิชาการ	114,712.50	0.00	114,712.50	0.00
<b>รหัสบัญชี 21030301010076</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	2,850.00			2,850.00
03/11/2566	RV00021000067110036	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-487220-3 ในวันที่ 27/10/2566 จาก อ.ดร.วัลลภา เชษฐบัวแก้ว สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาของนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา ภายใต Dean Scholarship ตามใบเสร็จ PR2-2567:3/44		6,000.00	0.00	8,850.00
		รวมเงินบริจาค-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา	2,850.00	6,000.00	0.00	8,850.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21030301010078</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
01/10/2566	JV00021000067100044	ปรับปรุง บัญชีเงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์ เป็น เงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา ตาม การปรับโครงสร้างการบริหารงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ.2566		116,000.00	0.00	116,000.00
04/01/2567	RV00021000067010044	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-4872887-2 ในวันที่ 28/12/2566 จาก นางสาวอาจรี นาโค สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาของนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ คณะ วิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา ภายใต้โครงการทุนเพชรทานตะวัน ตามใบเสร็จ PR2-2567:11/32		2,000.00	0.00	118,000.00
		<b>รวมเงินบริจาค-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการศึกษา</b>	<b>0.00</b>	<b>118,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>118,000.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21030301010079</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
02/10/2566	JV10000030567100139	ปรับปรุง RV10000030567100558,11ค.ค.66 ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น ชื่อ บัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา) จำนวนเงิน 15,000 ,ไม่กระทบงปม.		15,000.00	0.00	15,000.00
02/10/2566	JV10000030567100144	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา) จำนวนเงิน 6,544,981.60 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		6,544,981.60	0.00	6,559,981.60
04/10/2566	RV10000030567100034	ศดร.รอการรับรู้ รับเงินโอนช.กรุงไทย359-3,20ก.ข.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา ทุนการศึกษา เอลิมราษฏุมารี ภาค1/66จำนวน12ราย จากอว.330,000 ,โอน330,000		330,000.00	0.00	6,889,981.60
17/10/2566	RV10000030567100617	รับเงินโอน ช.ไทยพาณิชย์5949-4,17ค.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) ทุนเพื่อการศึกษา ประจำปีการศึกษา2566 จำนวน4ราย จากมูลนิธิชิน โสภณพานิช80,000,โอน80,000		80,000.00	0.00	6,969,981.60
31/10/2566	RV10000030567100713	รับเงินโอน ช.ไทยพาณิชย์5949-4,30ค.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) เงินบริจาคเพื่อ ทุนการศึกษาแบบไม่ต่อเนื่อง ให้กับนิสิตคณะศึกษาศาสตร์3ราย จากนายประสงค์ เกษราธิคุณ25,000,โอน 25,000		25,000.00	0.00	6,994,981.60
01/11/2566	JV10000030567110071	กระทบงปม.ตามRV00300000566090034,1ก.ข.66 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) ไปยัง เงินบริจาค- ฝ่ายกิจการนิสิต(พัทลุง) เงินบริจาคทุนการศึกษา จากนายชฎพงษ์ จิตรนิรัตน์10,000 **แบบฟอร์มบริจาคไม่ ตรงกับที่แจ้งบริจาคครั้งแรก		0.00	10,000.00	6,984,981.60
07/11/2566	AP10000031067110016	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวเรียวระ บัญโรจน์ และ นายฮัซซัน ลาเตะ ภาคเรียนที่ 1 ประจำปี การศึกษา 2566 (ทุน-โครงการกองทุนการศึกษาระดับอุดมศึกษา)		0.00	55,000.00	6,929,981.60



มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
07/11/2566	AP10000031067110017	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวสุชานุช ขาหาหมั่น และ นางสาวอัสรีน มะลี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ ประจำเดือนตุลาคม 2566		0.00	6,900.00	6,923,081.60
08/11/2566	RV10000030567110798	รับเงินโอนร.ไทยพาณิชย์5949-4,8พ.ย.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงินสนับสนุนทุนการศึกษาโครงการ7สีช่วยชาวบ้าน สานฝันการศึกษา รุ่นจำนวน 1 ราย ประจำปี2566 จากอว.40,000, โอน40,000		40,000.00	0.00	6,963,081.60
08/11/2566	RV10000030567110799	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,8พ.ย.66 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) งปม.ค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมบ้าน โครงการสร้างห้องที่อยู่อาศัยเพื่อผู้ด้อยโอกาส ผู้ยากไร้ ผู้สูงอายุ และผู้พิการ ประจำปี2566 จากร.ธอส.220,000, โอน220,000		220,000.00	0.00	7,183,081.60
09/11/2566	AP10000031067110027	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 12 คน คนละ 27,500 บาท ภาคเรียนที่2/2565 (ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี)		0.00	330,000.00	6,853,081.60
09/11/2566	AP10000031067110028	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา ประจำปีการศึกษา 2566 จำนวน 2 ทุน ทุนละ 25,000 บาท (ทุน - มูลนิธิหอการค้าอเมริกันในประเทศไทย)		0.00	50,000.00	6,803,081.60
10/11/2566	RV10000030567110656	ศดร.รอกการรับรัฐ ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน 044-1,22(5000+3000)27(3000)28(10000x2)29(5000+1000+3000+10000)ก.ย.66เงิน50,000 , 2(10000)3(5000+3000)4(8000)9(2000)17(10000)ต.ก.66เงิน65,000 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา 86,250 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง28,750 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25จากโครงการ คอนเสิร์ต55ปี รวมใจมหาวิทยาลัยทักษิณ115,000		86,250.00	0.00	6,889,331.60
13/11/2566	RV10000030567110667	ศดร.รอกการรับรัฐ ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน 044-1,12(10)19(5000)20(5000+10000x2+1+10)23(5000)25(5000x4+1x2+99+1000x2+3000)26(3000x2+5000)27(1000+3000)28(5000x2+10000x2)29(5000x4+1+1000x2+3000x2+10099+10000)ก.ย.66เงิน153,222 ,1(5000)2(3000x5+5000x2+1000x3+2000)3(2000+10000)9(5000)23(3000)ต.ก.66เงิน55,000 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา156,166.50 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง52,055.50 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25จากโครงการ คอนเสิร์ต55ปี รวมใจมหาวิทยาลัยทักษิณ208,222		156,166.50	0.00	7,045,498.10
14/11/2566	AP10000031067110039	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาแบบให้เปล่า ประจำปีการศึกษา 2566 จำนวน 20 ทุน ทุนละ 4,500 บาท ทุนการศึกษา - มูลนิธิกระแสรักษ์-สาขัณฑ์ มาลาภรณ์		0.00	90,000.00	6,955,498.10
14/11/2566	AP10000031067110040	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 4 ทุน ทุนละ 20,000 บาท ประจำปีการศึกษา 2566 (ทุน-มูลนิธิชิน โสภณพนิช)		0.00	80,000.00	6,875,498.10

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
14/11/2566	AP10000031067110041	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 15 คน คนละ 27,500 บาท รุ่นที่ 3 ภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2566 (ทุนการศึกษา-โครงการสานฝันการกีฬาสู่ระบบการศึกษาในจังหวัดชายแดนใต้)		0.00	412,500.00	6,462,998.10
14/11/2566	AP10000031067110042	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 18 คน คนละ 27,500 บาท รุ่นที่ 3 ภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2566 (ทุนการศึกษา-โครงการสานฝันการกีฬาสู่ระบบการศึกษาในจังหวัดชายแดนใต้)		0.00	495,000.00	5,967,998.10
14/11/2566	AP10000031067110043	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 27 คน คนละ 27,500 บาท รุ่นที่ 5 ภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2566 (ทุนการศึกษา-โครงการสานฝันการกีฬาสู่ระบบการศึกษาในจังหวัดชายแดนใต้)		0.00	742,500.00	5,225,498.10
14/11/2566	AP10000031067110044	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 5 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-ผศ.ดร.ประสงค์ เกษราธิคุณ)		0.00	25,000.00	5,200,498.10
14/11/2566	AP10000031067110045	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 11 คน คนละ 27,500 บาท รุ่นที่ 4 ภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2566 (ทุนการศึกษา-โครงการสานฝันการกีฬาสู่ระบบการศึกษาในจังหวัดชายแดนใต้)		0.00	302,500.00	4,897,998.10
16/11/2566	RV10000030567110712	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,16พ.ย.66(10,000),บัตรเครดิต.รอการรับรู้ ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรวชวัน 044-1,8(10+1)12(1)28(3000)ก.ย.66เงิน3,012,2(3000)3(2000)5(1000)ต.ค.66เงิน6,000 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา)14,259, เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(พัทลุง)4,753 ตามสัดส่วน75/25 จากธ.อิสลาม 10,000,เงินบริจาคทุนการศึกษาคอนเสิร์ต55ปีรวมใจ7,000,เงินบริจาคให้ม.ทักษิณ2,012 รวม19,012		14,259.00	0.00	4,912,257.10
17/11/2566	AP10000031067110049	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นายเอกรินทร์ ดวงเกิด จำนวน 1 ทุน ทุนละ 40,000 บาท (ทุน-โครงการ 7 สี ช่วยชาวบ้านสานฝันการศึกษา ประจำปีการศึกษา 2566)		0.00	40,000.00	4,872,257.10
17/11/2566	AP10000031067110050	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 2 คน คนละ 27,500 บาท รุ่นที่ 5 ภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2566 (ทุนการศึกษา-โครงการสานฝันการกีฬาสู่ระบบการศึกษาในจังหวัดชายแดนใต้)		0.00	55,000.00	4,817,257.10
17/11/2566	AP10000031067110052	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 9 คน คนละ 27,500 บาท รุ่นที่ 4 ภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2566 (ทุนการศึกษา-โครงการสานฝันการกีฬาสู่ระบบการศึกษาในจังหวัดชายแดนใต้)		0.00	247,500.00	4,569,757.10
30/11/2566	AP10000031067110073	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานานพดล ไทรแก้ว ประจำปีการศึกษา 2566 ทุนการศึกษา - มูลนิธิกระแสรักษาชีวิต มาลาการ์ณ		0.00	10,000.00	4,559,757.10

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
01/12/2566	JV10000030567120080	ปรับปรุงข้อมูลบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) อ้างอิง AP10000031067110001 ลว.1/11/2566 จำนวน 12,900 บาท		0.00	12,900.00	4,546,857.10
01/12/2566	JV10000030567120081	ปรับปรุงข้อมูลบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) อ้างอิง AP10000031067110002 ลว.1/11/2566 จำนวน 6,600 บาท		0.00	6,600.00	4,540,257.10
01/12/2566	JV10000030567120082	ปรับปรุงข้อมูลบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) อ้างอิง AP10000031067110004 ลว.1/11/2566 จำนวน 10,800 บาท		0.00	10,800.00	4,529,457.10
01/12/2566	JV10000030567120083	ปรับปรุงข้อมูลบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) อ้างอิง AP10000031067110009 ลว.2/11/2566 จำนวน 6,000 บาท		0.00	6,000.00	4,523,457.10
01/12/2566	JV10000030567120084	ปรับปรุงข้อมูลบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) อ้างอิง AP10000031067110010 ลว.2/11/2566 จำนวน 4,500 บาท		0.00	4,500.00	4,518,957.10
01/12/2566	JV10000030567120085	ปรับปรุงข้อมูลบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) อ้างอิง AP10000031067110011 ลว.2/11/2566 จำนวน 5,700 บาท		0.00	5,700.00	4,513,257.10
08/12/2566	RV10000030567120061	ศดร.รอกการรับ ร. วิทยานิพนธ์5949-4,28พ.ย.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา)22,500,เงิน บริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(พัทลุง)7,500 ตามสัดส่วน75/25 เงินทุนการศึกษาให้นิสิตทุนสมาคมศิษย์เก่า ม. ทักษิณในพิธีไหว้ครู ประจำปี2567จากสมาคมศิษย์เก่า ม.ทักษิณ30,000, โอน30,000		22,500.00	0.00	4,535,757.10
15/12/2566	RV10000030567120687	ศดร.รอกการรับ ร. รับเงิน โอน SCB044-1,2(3000)10(5)12(2000)14(10000)พ.ย.66เงิน15,005 ,รับเงิน โอน SCB044-1,7(30000)8(9)ธ.ค.66เงิน30,009 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา)33,760.50, เงินบริจาค- ฝ่ายกิจการนิสิต(พัทลุง)11,253.50 ตามสัดส่วน75/25 เงินบริจาคทุนการศึกษานิสิต คณะศึกษาศาสตร์ 55 EDU REUNION3ราย10,014 ,ทุนการศึกษา5ปี55บาทเพื่อน้อง1ราย2,000 ,ทุนการศึกษาคอนเสิร์ต55ปีรวมใจ ม. ทักษิณ จากบ.คิงพีชเซอร์โวลด์สิ่งส์ จำกัด3,000 ,บริจาคให้ม.ทักษิณ จากศศ.ดร.สิริยา สิทธิสาร30,000 รวม 45,014		33,760.50	0.00	4,569,517.60
25/12/2566	RV10000030567120776	รับเงิน โอน ร. วิทยานิพนธ์5949-4,25ธ.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) ข้อเสนอพิเศษอื่นที่ให้ สิทธิประโยชน์ เงินสนับสนุนทุนการศึกษา ประจำปีการศึกษา2566จากบริษัท เมืองไทยประกันชีวิต จำกัด (มหาชน) โดยนางเกสรี พึ่งสาย, โอน30,000		30,000.00	0.00	4,599,517.60
28/12/2566	RV10000030567120804	รับเงิน โอน ร. วิทยานิพนธ์5949-4,27ธ.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) รับเงินบริจาคเพื่อ สนับสนุนทุนการศึกษาแบบไม่ต่อเนื่อง มีความประสงค์มอบให้ น.ส.พรชนก เพ็ญบุรณ์ นิสิตชั้นปีที่4 คณะ เศรษฐศาสตร์ฯ จากน.ส.อมรรัตน์ วรรณวิไล2,000, โอน2,000		2,000.00	0.00	4,601,517.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
03/01/2567	AP10000031067010004	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นายโสภณ บัวบาน ฝ่ายนิติการ มหาวิทยาลัยทักษิณ ครั้งที่ 1 ประจำเดือนธันวาคม 2566		0.00	1,800.00	4,599,717.60
03/01/2567	AP10000031067010006	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาววิมล โปศรี จำนวน 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-ผศ.ดร.วิวัฒน์ ชัดติยะมาน)		0.00	5,000.00	4,594,717.60
04/01/2567	AP10000031067010013	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวชูไฉดา เหาะ ฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย ประจำเดือนธันวาคม 2566		0.00	1,800.00	4,592,917.60
09/01/2567	RV10000030567010706	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,9ม.ค.67 รายได้ค่าธรรมเนียม เข้าพักห้องพักรับรอง @TSU Place เพื่อร่วมกิจกรรมวิ่งเนื่องในวันคล้ายวันสถาปนาม.ทักษิณ55ปี ระหว่างวันที่25พ.ย.66 จากน.ส.รุ่งฤทัย รัตน์ เศษ300,รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) รับเงินบริจาคเพื่อเป็นทุนการศึกษาแก่นิสิตม.ทักษิณ เนื่องในวันคล้ายวันสถาปนา ม.ทักษิณ2,000, โอน2,300		2,000.00	0.00	4,594,917.60
09/01/2567	RV10000030567010708	ตัดร.รอการรับรู้ ธ.กรุงไทย359-3,18ธ.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) งปม.สนับสนุนเงินอุดหนุนทางการศึกษาสำหรับนิสิต นักศึกษาพิการ ในระดับอนุปริญญาและระดับปริญญาตรี ภาค1/66 จำนวน15ราย จากอว.200,600, โอน200,600		200,600.00	0.00	4,795,517.60
17/01/2567	RV10000030567010809	ตัดร.รอการรับรู้ รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,28ธ.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา3,750 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง1,250ตามสัดส่วนร้อยละ75/25ในโครงการบริจาคให้ม.ทักษิณ จากนายดำรงค์ ชีวะสาโร5,000		3,750.00	0.00	4,799,267.60
22/01/2567	AP10000031067010036	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวศศิณา จิตรตรง คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ประจำเดือนธันวาคม 2566		0.00	1,200.00	4,798,067.60
22/01/2567	AP10000031067010038	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวชูไฉดา เหาะ ฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย ประจำเดือนมกราคม 2567		0.00	3,300.00	4,794,767.60
23/01/2567	RV10000030567010872	ตัดร.รอการรับรู้ รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์767-0,25ธ.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา เงินพระราชทานนักเรียนในพระราชานุเคราะห์ ภาค2/2566 ครั้งที่ 1 จำนวน 7 ราย จากสำนักพระราชวัง243,100, โอน243,100		243,100.00	0.00	5,037,867.60
23/01/2567	RV10000030567010873	รับเงินโอนธ.กรุงไทย359-3,4ม.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตฯสงขลา ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี ภาค1/66จำนวน3ราย จากอว.82,500 , โอน82,500		82,500.00	0.00	5,120,367.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
23/01/2567	RV10000030567010881	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน 044-1,8(3000+1000)10(1000)11(5+19590+5000+1000+10000)12(1500)17(5000)18(50000+10000)ม.ค.67 เงิน107,095 ,ตัดรค.รอกการรับรัฐ ร.ไทยพาณิชย์044-1,22(4000+5000)27(500+2000+10000)28(1000)ธ.ค.66 เงิน22,500 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา129,595 จากโครงการทุนการศึกษานิสิต คณะศึกษาฯ “55 EDU REUNION เงิน129,595		129,595.00	0.00	5,249,962.60
25/01/2567	AP10000031067010048	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานางสาวครุณี ชาวห้อง จำนวน 1 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-ศพค ดำรง ชีวะสาโร)		0.00	5,000.00	5,244,962.60
26/01/2567	AP10000031067010049	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวนุริชัน ชามา ฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย ระหว่างวันที่ 18 ธันวาคม 2566 ถึงวันที่ 23 มกราคม 2567		0.00	6,900.00	5,238,062.60
26/01/2567	AP10000031067010050	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวพรชนก เพ็ญบุรณ์ จำนวน 1 ทุน ทุนละ 2,000 บาท (ทุนการศึกษา- คุณอมรรัตน์ วรรณวิไล)		0.00	2,000.00	5,236,062.60
26/01/2567	AP10000031067010051	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 7 คน ภาคเรียนที่2/2566 (ทุนการศึกษา-โครงการส่วนพระองค์ สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า)		0.00	243,100.00	4,992,962.60
29/01/2567	AP10000031067010053	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอัจฉริยา พัลละทา และนางสาวนันทิยา หอยสกุล ระหว่างเดือนธันวาคม 2566-มกราคม 2567 ภารกิจกยศ. ฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย		0.00	8,700.00	4,984,262.60
29/01/2567	AP10000031067010054	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา - ภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2566 จำนวน 3 ทุน ทุนละ 27,500 บาท (ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี)		0.00	82,500.00	4,901,762.60
01/02/2567	AP10000031067020001	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวศุภิพร บุญจันทร์ ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล ระหว่าง วันที่ 18 ธันวาคม 2566 ถึงวันที่ 29 มกราคม 2567		0.00	3,000.00	4,898,762.60
01/02/2567	AP10000031067020002	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานางสาวริษา ศิวฤทธิกุล ภารกิจกิจกรรมนิสิตและพันธกิจสัมพันธ์ ระหว่าง เดือนธันวาคม 2566-มกราคม 2567		0.00	4,800.00	4,893,962.60
01/02/2567	AP10000031067020003	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานางสาวสุธินี กล่ำสินุ่น หน่วยงานตรวจสอบภายใน สำนักงานสภา มหาวิทยาลัย ประจำเดือนมกราคม 2567		0.00	5,700.00	4,888,262.60
01/02/2567	AP10000031067020004	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นายโสภณ บัวบาน ฝ่ายนิติการ มหาวิทยาลัยทักษิณ ประจำเดือน มกราคม 2567		0.00	5,400.00	4,882,862.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
01/02/2567	RV10000030567020044	รับเงิน โอน ร.ไทยพาณิชย์ กระแสรวน044-1,1ก.พ.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) เงินบริจาคเพื่อการศึกษา ประเภท ไม่ระบุประเภททุน รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา7,500 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง2,500 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 จากน.ส.ดิฉะพร วิษะมิตนันท์9,100,จากน.ส.จุฑามาศ คำสุวรรณ900, โอน10,000		7,500.00	0.00	4,890,362.60
08/02/2567	AP10000031067020018	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นายคุณภัทร การพบและนางสาวจุฬิพร แซ่ลิ้ม จำนวน 2 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุน-อาจารย์ ดร.นุชนาฎ ใจคำรงค์)		0.00	10,000.00	4,880,362.60
08/02/2567	AP10000031067020019	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวนาเดีย เกอเกลี้ยง จำนวน 1 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-คุณจิรดา เพื่อนสภาพร)		0.00	5,000.00	4,875,362.60
08/02/2567	AP10000031067020020	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานายเดชคนัย ไชยเชียว และ นายปฐมพร สุขสวัสดิ์ จำนวน 2 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-ครูจรรยารงค์ เทพจรรย์)		0.00	10,000.00	4,865,362.60
08/02/2567	AP10000031067020021	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานายธนากร ศรีเกตุ นางสาวนิศาชล คงชนะ และนายธนธิป สุวรรณรัตน์ จำนวน 3 ทุน ทุนละ 6,530 บาท (ทุนการศึกษา-ครูจรรยารงค์ เทพจรรย์)		0.00	19,590.00	4,845,772.60
08/02/2567	AP10000031067020022	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวศศิณา จิตรตรง คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ประจำเดือนมกราคม 2567		0.00	5,700.00	4,840,072.60
08/02/2567	AP10000031067020023	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวชุตินันท์ ปิยะธรรมคุณ การกิจทุนการศึกษา(สงขลา) ฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย ระหว่างเดือน ธันวาคม 2566 - มกราคม 2567		0.00	3,450.00	4,836,622.60
08/02/2567	AP10000031067020024	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวสุชานุช ยาหาหมัน ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ ระหว่างวันที่ 4 มกราคม 2567 ถึงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567		0.00	5,100.00	4,831,522.60
08/02/2567	AP10000031067020025	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายชนวัฒน์ ศรีอาหมัดและนายอภิสิทธิ์ สวัสดิ์ จำนวน 2 คน คนละ 8,700 บาท การกิจพิพิธภัณฑ์คดีชนวิทยา สถาบันทักษิณคดีศึกษา ระหว่างเดือนธันวาคม 2566 - มกราคม 2567		0.00	17,400.00	4,814,122.60
08/02/2567	AP10000031067020026	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานิสิต จำนวน 1 คน คนละ 27,500 บาท รุ่นที่ 5 ภาคเรียนที่ 1 ประจำปีการศึกษา 2566 (ทุนการศึกษา-โครงการสานฝันการกีฬาสู่ระบบการศึกษาในจังหวัดชายแดนใต้)		0.00	27,500.00	4,786,622.60
09/02/2567	AP10000031067020036	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวนุริชัน ขามา ฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย ระหว่างวันที่ 24 มกราคม - 7 กุมภาพันธ์ 2567		0.00	3,100.00	4,783,522.60
13/02/2567	AP10000031067020042	ขออนุมัติเบิกเงินอุดหนุนทางการศึกษาสำหรับนิสิตพิการ ประจำปีการศึกษาที่ 1/2566 จำนวน 15 คน เป็นเงิน 200,600 บาท (ทุน-เงินอุดหนุนทางการศึกษาสำหรับนิสิต นักศึกษาพิการ)		0.00	200,600.00	4,582,922.60

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
14/02/2567	AP10000031067020047	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นายแววมุฮัมหมัด มะเซ็ง ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ ประจำเดือนธันวาคม 2566		0.00	815.00	4,582,107.60
14/02/2567	AP10000031067020048	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอริษา บุญเหม คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ประจำเดือนธันวาคม 2566		0.00	1,200.00	4,580,907.60
15/02/2567	AP10000031067020038	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวชัชชະห์ มะแซ การกิจพัสดุ ฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย ระหว่างวันที่ 18 ธันวาคม 2566 - 14 กุมภาพันธ์ 2567		0.00	10,000.00	4,570,907.60
15/02/2567	AP10000031067020039	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวรัฐนันท์ กอดอ การกิจการเงินและบัญชี ฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย ระหว่างวันที่ 18 ธันวาคม 2566 - 14 กุมภาพันธ์ 2567		0.00	10,000.00	4,560,907.60
16/02/2567	AP10000031067020040	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวชอุไณดา เหาะ ฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย ระหว่างวันที่ 23 มกราคม - 15 กุมภาพันธ์ 2567		0.00	4,900.00	4,556,007.60
16/02/2567	AP10000031067020052	ขออนุมัติเบิกทุนการศึกษา นางสาวอรินา สะอิ และ นางสาววิษัญญา ราชชอด จำนวน 2 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-รศ.ดร.เรวดี กระโหมวงค์)		0.00	10,000.00	4,546,007.60
19/02/2567	AP10000031067020056	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวปราณี ปราบปรี สำนักงานสภามหาวิทยาลัย ระหว่างวันที่ 18 ธันวาคม 2566 - 6 กุมภาพันธ์ 2567		0.00	10,000.00	4,536,007.60
19/02/2567	AP10000031067020057	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวสุพัชรา กำเหนิดดี สำนักงานสภามหาวิทยาลัย ระหว่างเดือน ธันวาคม 2566 - กุมภาพันธ์ 2567		0.00	10,000.00	4,526,007.60
19/02/2567	AP10000031067020058	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอาสือมะ เจ๊ะชู การจัดการศึกษาและการกิจหอพัก ฝ่ายกิจการนิสิต ระหว่างเดือน ธันวาคม 2566 - กุมภาพันธ์ 2567		0.00	3,000.00	4,523,007.60
19/02/2567	AP10000031067020059	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอามิना หมัดเจริญ คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ระหว่างเดือน ธันวาคม 2566 - มกราคม 2567		0.00	4,800.00	4,518,207.60
20/02/2567	AP10000031067020060	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นายโสภณ บัวบาน ฝ่ายนิติการ มหาวิทยาลัยทักษิณ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567		0.00	2,700.00	4,515,507.60
21/02/2567	AP10000031067020064	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 73 ทุน ทุนละ 5,000 บาท จำนวน 365,000 บาท (ทุนการศึกษา-คอนเสิร์ต 55 ปี รวมใจ มหาวิทยาลัยทักษิณ)		0.00	365,000.00	4,150,507.60
21/02/2567	AP10000031067020066	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นางสาวสุดารัตน์ สังข์แก้ว จำนวน 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-รศ.สุเทพ สันติวรานนท์)		0.00	5,000.00	4,145,507.60
22/02/2567	AP10000031067020070	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวรมิดา โทมถนอม คณะศึกษาศาสตร์ ระหว่างเดือน ธันวาคม 2566 - กุมภาพันธ์ 2567		0.00	9,364.00	4,136,143.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
22/02/2567	AP10000031067020071	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวณัฐริดา อักษรทอง ฝ่ายพัสดุ ระหว่างเดือน ธันวาคม 2566 - กุมภาพันธ์ 2567		0.00	10,000.00	4,126,143.60
23/02/2567	AP10000031067020075	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นายโสภณ บัวบาน ฝ่ายนิติการ มหาวิทยาลัยทักษิณ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567		0.00	100.00	4,126,043.60
23/02/2567	AP10000031067020076	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวกุศิรี เกียนชก ภารกิจพัสดุ ระหว่างเดือน ธันวาคม 2566 - กุมภาพันธ์ 2567		0.00	8,571.00	4,117,472.60
23/02/2567	AP10000031067020077	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวศุทธิศา ไหมคำ คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ประจำเดือนมกราคม 2567		0.00	3,300.00	4,114,172.60
27/02/2567	AP10000031067020081	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 10 ทุน ทุนละ 5,000 บาท จำนวน 50,000 บาท (ทุนการศึกษา-ผศ.ดร. วิทวัฒน์ ขัดติยะมาน)		0.00	50,000.00	4,064,172.60
29/02/2567	AP10000031067020086	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวสุธินี กล้าสีนุ่น หน่วยงานตรวจสอบภายใน สำนักงาน สภามหาวิทยาลัย ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2567		0.00	4,200.00	4,059,972.60
01/03/2567	AP10000031067030005	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวชลดา เหมสนิท ภารกิจหลักสูตรพัฒนานิสิตนอกชั้นเรียน ฝ่ายกิจการนิสิต ระหว่างเดือน ธันวาคม 2566 - กุมภาพันธ์ 2567		0.00	10,000.00	4,049,972.60
01/03/2567	AP10000031067030010	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอัจฉริยา พัฒตะทา ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2567 ภารกิจกยศ. ฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย		0.00	5,500.00	4,044,472.60
01/03/2567	AP10000031067030011	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวศุภิพร บุญจันทร์ ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2567		0.00	1,800.00	4,042,672.60
04/03/2567	AP10000031067030015	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวศศิณา จิตรตรง คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2567		0.00	3,100.00	4,039,572.60
05/03/2567	AP10000031067030027	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 2 ทุน ทุนละ 5,000 บาท จำนวน 10,000 บาท (ทุนการศึกษา-คุณสุภาภรณ์ ฤทธิการ)		0.00	10,000.00	4,029,572.60
05/03/2567	AP10000031067030028	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 1 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-ผศ.ดร.สิงหา ประสิทธิ์พงศ์)		0.00	5,000.00	4,024,572.60
05/03/2567	AP10000031067030029	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 1 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-อาจารย์และบุคลากร คณะศึกษาศาสตร์)		0.00	5,000.00	4,019,572.60
05/03/2567	AP10000031067030030	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 1 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-ผศ. ดร. ชัยวีร์ แก้วมณี)		0.00	5,000.00	4,014,572.60



มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
08/03/2567	AP10000031067030042	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวนุรีดา อาลี ระหว่างเดือนมกราคม-กุมภาพันธ์ 2567 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์		0.00	1,800.00	4,012,772.60
08/03/2567	AP10000031067030043	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวรุสนานี คือราษอ ระหว่างเดือนมกราคม-กุมภาพันธ์ 2567 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์		0.00	1,650.00	4,011,122.60
08/03/2567	AP10000031067030044	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอัสมิญา สามะ ระหว่างเดือนมกราคม-กุมภาพันธ์ 2567 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์		0.00	1,350.00	4,009,772.60
08/03/2567	AP10000031067030045	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวสุไรดา อาแวเบรอ ระหว่างเดือนมกราคม-กุมภาพันธ์ 2567 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์		0.00	2,250.00	4,007,522.60
08/03/2567	AP10000031067030046	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตช่วยงาน นางสาวสุชานุช ยาหาหมัน ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ ระหว่างเดือนกุมภาพันธ์ - เดือนมีนาคม 2567		0.00	4,900.00	4,002,622.60
11/03/2567	AP10000031067030050	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวสุภาวดี เก่งเชื้อว ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ ระหว่างเดือนมกราคม-กุมภาพันธ์ 2567		0.00	9,185.00	3,993,437.60
12/03/2567	AP10000031067030051	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอามิญา หมดเจริญ คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ระหว่างเดือนมกราคม-กุมภาพันธ์ 2567		0.00	5,200.00	3,988,237.60
12/03/2567	AP10000031067030052	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอุไรรัตน์ เทพศรี คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ระหว่างเดือนธันวาคม 2566-กุมภาพันธ์ 2567		0.00	10,000.00	3,978,237.60
12/03/2567	AP10000031067030053	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวสุทธีณี สุวรรณคลังละการกิจกิจกรรมนิสิตและพันธกิจสัมพันธ์ ระหว่างเดือนธันวาคม 2566-มกราคม 2567		0.00	6,000.00	3,972,237.60
12/03/2567	AP10000031067030054	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา จำนวน 4 ทุน ทุนละ 5,000 บาท จำนวน 20,000 บาท (ทุนการศึกษา-อาจารย์ จิรภา ลงเขียว)		0.00	20,000.00	3,952,237.60
15/03/2567	AP10000031067030066	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา นาธิรุฑูทธิ์ ชังไพบูลย์ จำนวน 1 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-นาง ปุณญภาภา นิธิเชษฐ และ นางสาวบีทมา สำนักโหนด)		0.00	5,000.00	3,947,237.60
19/03/2567	AP10000031067030070	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาคณะสร้างชื่อเสียงแก่มหาวิทยาลัย ประจำปีการศึกษา 2566 จำนวน 6 ทุน จำนวน 56,000 บาท		0.00	56,000.00	3,891,237.60
19/03/2567	AP10000031067030074	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษานางสาวกมลพรพรหม แทนสุวรรณและนางสาวชูรีดา ตะนารี จำนวน 2 ทุน ทุนละ 5,000 บาท (ทุนการศึกษา-อาจารย์ดิฐะพร วิสะมิตนันท์)		0.00	10,000.00	3,881,237.60
19/03/2567	AP10000031067030075	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวรรวรษา หนูรุ่ง ระหว่างเดือนมกราคม-กุมภาพันธ์ 2567 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์		0.00	4,800.00	3,876,437.60

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
20/03/2567	AP10000031067030076	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวสุทธีณี สุวรรณคัจจะภารกิจการกิจกรรมนิสิตและพันธกิจสัมพันธ์		0.00	9,200.00	3,867,237.60
20/03/2567	AP10000031067030077	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวอริษา บุญเหม คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ		0.00	1,800.00	3,865,437.60
20/03/2567	RV10000030567030849	รับเงินโอนธ.กรุงไทย359-3,5มี.ค.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) งปม.สนับสนุนทุนการศึกษา โครงการกองทุนการศึกษาระดับอุดมศึกษา ภาค2/66 นิสิต2ราย จากอว.55,000, โอน55,000		55,000.00	0.00	3,920,437.60
22/03/2567	AP10000031067030079	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวนราศรินทร์สา ช่วยสุข ภารกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย		0.00	5,800.00	3,914,637.60
26/03/2567	AP10000031067030084	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวนุรมี อาเขาะแซ คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์		0.00	2,550.00	3,912,087.60
26/03/2567	AP10000031067030085	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวสุภัทรา หลักเพชร งานสื่อสารองค์กร		0.00	10,000.00	3,902,087.60
26/03/2567	AP10000031067030087	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวฐิติพร ณ วาโย งานสื่อสารองค์กร		0.00	10,000.00	3,892,087.60
26/03/2567	AP10000031067030088	ขออนุมัติเบิกเงินค่าตอบแทนนิสิตทุนจ้างงาน นางสาวรัชชชนก รักชน ภารกิจการนิสิตฝ่ายกิจการนิสิต สำนักงานมหาวิทยาลัย		0.00	10,000.00	3,882,087.60
		<b>รวมเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)</b>	<b>0.00</b>	<b>8,323,962.60</b>	<b>4,441,875.00</b>	<b>3,882,087.60</b>
<b>รหัสบัญชี 21030301010080</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัทลุง)</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
01/10/2566	JV00021000067100048	ปรับปรุง บัญชีเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง ตามการปรับโครงสร้างการบริหารงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ.2566		413,835.14	0.00	413,835.14
10/10/2566	RV00021000067100093	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 10/10/2566 จากนางสาวพีรยา นันทนานันต์ สำหรับรายการเงินบริจาคเพื่อสนับสนุนการศึกษาของนิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ตามใบเสร็จ PR2-2567:1/13		5,000.00	0.00	418,835.14
26/10/2566	RV00021000067100132	รับเช็คเลขที่ 46185339 ลว.11/09/2566 ธ.กสิกรไทย สาขาถนนสาทร จากบริษัทน้ำมัน ปีโตรเลียม จำกัด ได้สนับสนุนทุนการศึกษาให้แก่ นิสิต นักศึกษาที่ขาดแคลนทุนทรัพย์และมีความพละดี ที่ศึกษาอยู่ในระดับปริญญาตรี จำนวน 1 ทุน ให้แก่นายกิตติศักดิ์ สังข์ทองเงิน คณะวิทยาศาสตร์ ตามใบเสร็จ PR2-2567:2/36		40,000.00	0.00	458,835.14

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
31/10/2566	AP30000000167100015	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	14,000.00	444,835.14
31/10/2566	AP30000000167100020	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	42,000.00	402,835.14
01/11/2566	AP30000000167110004	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา เพื่อให้ นิสิต ได้นำเงินทุนการศึกษาไปใช้จ่ายตามวัตถุประสงค์ของผู้บริจาค ทุนการศึกษา		0.00	5,000.00	397,835.14
01/11/2566	AP30000000167110006	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา เพื่อให้ นิสิต ได้นำเงินทุนการศึกษาไปใช้จ่ายตามวัตถุประสงค์ของผู้บริจาค ทุนการศึกษา		0.00	10,000.00	387,835.14
01/11/2566	JV10000030567110072	กระทบปม.ตามRV00300000566090034,1ก.ย.66 เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) ไปยัง เงินบริจาค- ฝ่ายกิจการนิสิต(พัทลุง) เงินบริจาคทุนการศึกษา จากนายณัฐพงษ์ จิตรนิรัตน์10,000 **แบบฟอร์มบริจาคไม่ ตรงกับที่แจ้งบริจาคครั้งแรก		10,000.00	0.00	397,835.14
02/11/2566	AP30000000167110005	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา เพื่อให้ นิสิต ได้นำเงินทุนการศึกษาไปใช้จ่ายตามวัตถุประสงค์ของผู้บริจาค ทุนการศึกษา		0.00	40,000.00	357,835.14
08/11/2566	AP30000000167110021	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	6,000.00	351,835.14
09/11/2566	AP30000000167110025	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	44,000.00	307,835.14
09/11/2566	RV00021000067110086	รับเช็คเลขที่ 81613576 ลว.20/10/2566 ธ.กสิกรไทย สาขาลานนรัชดาภิเษก ห้วยขวาง จากบริษัทเมืองไทย ประกันชีวิต ได้สนับสนุนทุนการศึกษาให้แก่ นิสิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ตามใบเสร็จ PR2-2567:4/18		10,000.00	0.00	317,835.14
10/11/2566	RV10000030567110657	ตัดร.รอกการรับรัฐ ฐ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน 044-1,22(5000+3000)27(3000)28(10000x2)29(5000+1000+3000+10000)ก.ย.66เงิน50,000 , 2(10000)3(5000+30000)4(8000)9(2000)17(10000)ค.ค.66เงิน65,000 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา 86,250 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง28,750 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25จากโครงการ คอนเสิร์ต55ปี รวมใจมหาวิทยาลัยทักษิณ115,000		28,750.00	0.00	346,585.14
13/11/2566	RV10000030567110668	ตัดร.รอกการรับรัฐ ฐ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน 044-1,12(10)19(5000)20(5000+10000x2+1+10)23(5000)25(5000x4+1x2+99+1000x2+3000)26(3000x2+50 00)27(1000+3000)28(5000x2+10000x2)29(5000x4+1+1000x2+3000x2+10099+10000)ก.ย.66เงิน153,222 ,1(5000)2(3000x5+5000x2+1000x3+2000)3(2000+10000)9(5000)23(3000)ค.ค.66เงิน55,000 รับเงิน บริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา156,166.50 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง52,055.50 ตามสัดส่วน ร้อยละ75/25จากโครงการ คอนเสิร์ต55ปี รวมใจมหาวิทยาลัยทักษิณ208,222		52,055.50	0.00	398,640.64

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
14/11/2566	AP30000000167110030	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	10,000.00	388,640.64
14/11/2566	AP30000000167110033	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	6,000.00	382,640.64
16/11/2566	RV10000030567110713	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,16พ.ย.66(10,000),ศดร.รอรการรับรู้ ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน 044-1,8(10+1)12(1)28(3000)ก.ย.66เงิน3,012,2(3000)3(2000)5(1000)ต.ค.66เงิน6,000 รับเงินบริจาค-ฝ่าย กิจการนิสิต(สงขลา)14,259, เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(พัทลุง)4,753 ตามสัดส่วน75/25 จากธ.อิสลาม 10,000,เงินบริจาคทุนการศึกษาคอนเสิร์ต55ปีรวมใจ7,000,เงินบริจาคให้ม.ทักษิณ2,012 รวม19,012		4,753.00	0.00	387,393.64
17/11/2566	AP30000000167110037	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	6,000.00	381,393.64
24/11/2566	AP30000000167110048	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	2,000.00	379,393.64
29/11/2566	AP30000000167110052	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา เพื่อให้ินิสิตได้นำเงินทุนการศึกษาไปใช้จ่ายตามวัตถุประสงค์ของผู้บริจาค ทุนการศึกษา		0.00	10,000.00	369,393.64
30/11/2566	AP30000000167110055	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา เพื่อให้ินิสิตได้นำเงินทุนการศึกษาไปใช้จ่ายตามวัตถุประสงค์ของผู้บริจาค ทุนการศึกษา		0.00	5,000.00	364,393.64
04/12/2566	AP30000000167120006	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา เพื่อให้ินิสิตได้นำเงินทุนการศึกษาไปใช้จ่ายตามวัตถุประสงค์ของผู้บริจาค ทุนการศึกษา		0.00	5,000.00	359,393.64
06/12/2566	AP30000000167120014	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษากรณีจ้างงานนิสิต		0.00	6,000.00	353,393.64
08/12/2566	RV10000030567120062	ศดร.รอรการรับรู้ ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,28พ.ย.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา)22,500,เงิน บริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(พัทลุง)7,500 ตามสัดส่วน75/25 เงินทุนการศึกษาให้ินิสิตทุนสมาคมศิษย์เก่า ม. ทักษิณในพิธีไหว้ครู ประจำปี2567จากสมาคมศิษย์เก่า ม.ทักษิณ30,000, โอน30,000		7,500.00	0.00	360,893.64
15/12/2566	AP30000000167120028	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา เพื่อให้ินิสิตได้นำเงินทุนการศึกษาไปใช้จ่ายตามวัตถุประสงค์ของผู้บริจาค ทุนการศึกษา		0.00	5,000.00	355,893.64
15/12/2566	RV10000030567120688	ศดร.รอรการรับรู้ รับเงินโอน SCB044-1,2(3000)10(5)12(2000)14(10000)พ.ย.66เงิน15,005 ,รับเงิน โอน SCB044-1,7(30000)8(9)ธ.ค.66เงิน30,009 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา)33,760.50, เงินบริจาค- ฝ่ายกิจการนิสิต(พัทลุง)11,253.50 ตามสัดส่วน75/25 เงินบริจาคทุนการศึกษานิสิต คณะศึกษาศาสตร์ 55 EDU REUNION3ราย10,014 ,ทุนการศึกษา55ปี5บาทเพื่อน้อง1ราย2,000 ,ทุนการศึกษาคอนเสิร์ต55ปีรวมใจ ม. ทักษิณ จากบ.กิงพีชเซอร์โอสถคั้งส์ จำกัด3,000 ,บริจาคให้ม.ทักษิณ จากศ.ดร.สิริยา สิทธิสาร30,000 รวม 45,014		11,253.50	0.00	367,147.14

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
11/01/2567	RV00021000067010155	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 25/12/2566 จากสำนักพระราชวัง สำหรับเงินพระราชทานเป็นค่าใช้จ่ายในการศึกษาของนิสิตในพระราชานุเคราะห์ฯ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 จำนวน 2 คน (นายพิเชฐ บุญประเสริฐ และนางสาวศิริพร คงทุ่ง) ตามใบเสร็จ PR2-2567:12/47		73,500.00	0.00	440,647.14
17/01/2567	RV10000030567010810	ค้ดรด.รอกการรับรู้ รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,28ธ.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา3,750 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง1,250ตามสัดส่วนร้อยละ75/25ในโครงการบริจาคให้ม.ทักษิณ จากนายดำรงค์ ชีวะสาโร5,000		1,250.00	0.00	441,897.14
25/01/2567	AP30000000167010037	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา เพื่อเป็นทุนการศึกษาให้แก่ นิสิต (ทุนในพระราชานุเคราะห์)		0.00	73,500.00	368,397.14
01/02/2567	RV10000030567020045	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,1ก.พ.67 รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) เงินบริจาคเพื่อการศึกษา ประเภท ไม้ระบุประเภททุน รับเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-สงขลา7,500 และเงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง2,500 ตามสัดส่วนร้อยละ75/25 จากน.ส.คิณุชพร วิเศษมิตนันท์9,100,จากน.ส.จุฑามาศ คำสุวรรณ900, โอน10,000		2,500.00	0.00	370,897.14
02/02/2567	AP30000000167020010	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงานนิสิต		0.00	12,000.00	358,897.14
06/02/2567	AP30000000167020015	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงานนิสิต		0.00	1,200.00	357,697.14
21/02/2567	AP30000000167020032	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงานนิสิต		0.00	6,000.00	351,697.14
29/02/2567	AP30000000167020044	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงานนิสิต		0.00	7,800.00	343,897.14
06/03/2567	AP30000000167030005	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงานนิสิต		0.00	9,000.00	334,897.14
07/03/2567	AP30000000167030009	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงานนิสิต		0.00	15,000.00	319,897.14
11/03/2567	RV00021000067030078	รับเงิน โอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 405-658445-4 ในวันที่ 22/02/2567 จากสำนักพระราชวัง สำหรับเงินพระราชทานเป็นค่าใช้จ่ายในการศึกษาของนิสิตในพระราชานุเคราะห์ฯ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 จำนวน 2 คน (นางสาวชลธิชา มะสุวรรณ และนางสาวชัชฌิมพร มะสะ) ตามใบเสร็จ PR2-2567:19/7		71,000.00	0.00	390,897.14
19/03/2567	AP30000000167030029	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงานนิสิต		0.00	15,000.00	375,897.14
19/03/2567	AP30000000167030030	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงานนิสิต		0.00	12,000.00	363,897.14
20/03/2567	AP30000000167030034	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงานนิสิต		0.00	6,000.00	357,897.14
21/03/2567	AP30000000167030038	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงานนิสิต		0.00	9,000.00	348,897.14
21/03/2567	AP30000000167030040	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงานนิสิต		0.00	9,000.00	339,897.14
25/03/2567	AP30000000167030041	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา ทุนในพระราชานุเคราะห์ฯ ปีการศึกษา 2566 ภาคเรียนที่ 2		0.00	71,000.00	268,897.14

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
25/03/2567	AP30000000167030043	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงานนิสิต		0.00	15,000.00	253,897.14
27/03/2567	AP30000000167030047	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษาประเภทจ้างงานนิสิต		0.00	3,000.00	250,897.14
		รวม เงินบริจาค-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัสดุ)	0.00	731,397.14	480,500.00	250,897.14
<b>รหัสบัญชี 21030301010081</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
02/10/2566	JV10000030567100146	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ จำนวนเงิน 3,100,000 ไม่กระทบงบประมาณ. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		3,100,000.00	0.00	3,100,000.00
02/10/2566	JV10000030567100184	ปรับลดเงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ ตามJV10000030567100146 จำนวนเงิน 100,000		0.00	100,000.00	3,000,000.00
13/12/2566	RV10000030567120088	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,13ธ.ค.66 รับเงินบริจาค-ฝ่ายการคลังฯ เงินสนับสนุนให้มหาวิทยาลัยใช้ประโยชน์ด้านการศึกษา ตามโครงการความร่วมมือในการพัฒนาระบบ Smart University ปีที่5จากธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)2,000,000		2,000,000.00	0.00	5,000,000.00
		รวม เงินบริจาค-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์	0.00	5,100,000.00	100,000.00	5,000,000.00
<b>รหัสบัญชี 21030301010082</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
01/11/2566	JV10000030567110121	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล จำนวนเงิน 500,000 ไม่กระทบงบประมาณ. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		500,000.00	0.00	500,000.00
		รวมเงินบริจาค-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล	0.00	500,000.00	0.00	500,000.00

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21030301010083</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
02/10/2566	JV10000030567100150	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายวิชาการ เป็น เงินบริจาค-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้ จำนวนเงิน 114,712.50 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		114,712.50	0.00	114,712.50
		<b>รวมเงินบริจาค-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้</b>	<b>0.00</b>	<b>114,712.50</b>	<b>0.00</b>	<b>114,712.50</b>
<b>รหัสบัญชี 21030301010086</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
02/10/2566	JV10000030567100148	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา จำนวนเงิน 1,555,179.89 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		1,555,179.89	0.00	1,555,179.89
		<b>รวม เงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา</b>	<b>0.00</b>	<b>1,555,179.89</b>	<b>0.00</b>	<b>1,555,179.89</b>
<b>รหัสบัญชี 21030301010087</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
01/10/2566	JV00021000067100046	ปรับปรุง บัญชีเงินบริจาค-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง เป็น เงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง ตามการปรับโครงสร้างการบริหารงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ.2566		66,488.21	0.00	66,488.21
25/10/2566	AP02050500067100030	ค่าถวายบังคมพระสงฆ์เนื่องในวันคล้ายวันสถาปนามหาวิทยาลัยทักษิณ ประจำปี 2566		0.00	9,500.00	56,988.21
31/10/2566	RV00021000067100181	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 09/10/2566 สำหรับเงินบริจาคเพื่อบ้านพัก TSU PT DOG HOUSE เพื่อควบคุมและจำกัดจำนวนสุนัขจรจัดภายในพื้นที่มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง ภายใต้การดูแลของฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง (ตามหนังสือคู่มือภารกิจบริหารอาคารสถานที่และการอนุรักษ์พลังงาน ที่ อว8204/0483 ลว.12/10/2566 เรื่องขอนำส่งเงินบริจาคอาหารสุนัข ครั้งที่ 7) ตามใบเสร็จ PR2-2567:3/18		2,440.00	0.00	59,428.21
10/11/2566	RV00021000067110101	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 02/11/2566 สำหรับเงินบริจาคเพื่อบ้านพัก TSU PT DOG HOUSE เพื่อควบคุมและจำกัดจำนวนสุนัขจรจัดภายในพื้นที่มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง ภายใต้การดูแลของฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง (ตามหนังสือคู่มือภารกิจบริหารอาคารสถานที่และการอนุรักษ์พลังงาน ที่ อว8204/0830 ลว.06/11/2566 เรื่องขอนำส่งเงินบริจาคอาหารสุนัข ครั้งที่ 8) ตามใบเสร็จ PR2-2567:5/2		5,175.00	0.00	64,603.21

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
31/01/2567	RV00021000067010391	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 16/01/2567 สำหรับเงินบริจาคเพื่อบ้านพัก TSU PT DOG HOUSE เพื่อควบคุมและจำกัดจำนวนสุนัขจรจัดภายในพื้นที่ มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง ภายใต้การดูแลของฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง (ตามหนังสือกลุ่มภารกิจบริหารอาคารสถานที่และการอนุรักษ์พลังงาน ที่ อว8204/0350 ลว.22/01/2567 เรื่องขอนำส่งเงินบริจาคอาหารสุนัข ครั้งที่ 9) ตามใบเสร็จ PR2-2567:14/45		200.00	0.00	64,803.21
11/03/2567	RV00021000067030058	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 12,16 ม.ค.67 สำหรับเงินบริจาคเพื่อบ้านพัก TSU PT DOG HOUSE เพื่อควบคุมและจำกัดจำนวนสุนัขจรจัดภายในพื้นที่ มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง ภายใต้การดูแลของฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง (ตามหนังสือกลุ่มภารกิจบริหารอาคารสถานที่และการอนุรักษ์พลังงาน ที่ อว8204/1187 ลว.06/03/2567 เรื่องขอนำส่งเงินบริจาคอาหารสุนัข ครั้งที่ 10) ตามใบเสร็จ PR2-2567:18/33		68.50	0.00	64,871.71
		รวมเงินบริจาค-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง	0.00	74,371.71	9,500.00	64,871.71
<b>รหัสบัญชี 21060201010107</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	26,000.00			26,000.00
24/11/2566	RV10000030567110770	รับเงินโอน ช.ไทยพาณิชย์5949-4,20พ.ย.66 รับเงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์ เงินสนับสนุนปม.จากการให้ความอนุเคราะห์บุคลากรของคณะมนุษยศาสตร์ดำเนินการควบคุมการบันทึกเทปโทรทัศน์การแสดงคอนเสิร์ต the 5th PSU WIT ORCHESTRA วิพิธทัศนา เริงรำ ระรื่นรมย์ จาครร.มอ.วิทยานุสรณ์20,000,โอน20,000		20,000.00	0.00	46,000.00
22/12/2566	RV10000030567120748	รับเงินโอน ช.ไทยพาณิชย์5949-4,14ธ.ค.66 รับเงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์ เงินสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการขอความอนุเคราะห์จัดกิจกรรมค่ายภาษาและวัฒนธรรมจีน สำหรับรับร.ชั้นม.6/4 ให้กับร.หัวขอด จาครร. หัวขอด13,000,โอน13,000		13,000.00	0.00	59,000.00
26/12/2566	AP01010000067120056	ขออนุมัติเบิกเงินรับฝากเงินสนับสนุนการจัดกิจกรรมของนักเรียน โรงเรียนหัวขอด จังหวัดตรัง		0.00	13,000.00	46,000.00
06/03/2567	RV10000030567030715	รับเงินโอน ช.ไทยพาณิชย์5949-4,5มี.ค.67 รับเงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์ ค่าตีพิมพ์บทความในวารสารอินทนิลทักษิณสาร จำนวน 4 ราชๆละ3,000,โอน3,000x3		12,000.00	0.00	58,000.00
		รวมเงินรับฝาก-คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	26,000.00	45,000.00	13,000.00	58,000.00



มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21060201010196</b>						
<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์</b>						
01/10/2566		ยอดยกมา	220,500.00			220,500.00
28/11/2566	RV10000030567110822	รับเงินโอนธ.กรุงไทย359-3,213พ.ย.66 รับเงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์ เงินสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานโครงการสวทค.ระยะ4 ระดับป.โท ปีการศึกษา2566-2567 จากสวทค.40,000, โอน40,000		40,000.00	0.00	260,500.00
04/01/2567	AP01020000067010007	ขออนุญาตเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายโครงการประชุมวิชาการนำเสนอบทความทางวิจัยของครูพัฒนาท้องถิ่นฯ รุ่นที่ 6 บรรจุปี พ.ศ.2564 ในวันที่ 4 พฤศจิกายน 2566 ณ คณะศึกษาศาสตร์		0.00	400,000.00	-139,500.00
29/03/2567	JV10000030567030207	ปรับปรุง RV10000030567100687,30ต.ก.66 เข้าบัญชี เงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์ จำนวนเงิน400,000 ไม่ต้องกระทบงปม.		400,000.00	0.00	260,500.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-คณะศึกษาศาสตร์</b>	<b>220,500.00</b>	<b>440,000.00</b>	<b>400,000.00</b>	<b>260,500.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010197</b>						
<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน</b>						
01/10/2566		ยอดยกมา	200,715.00			200,715.00
04/10/2566	RV10000030567100028	บันทึกตัดร.ร.การรับรู้ รับเงินโอน ธ.กรุงไทย359-3,14ก.ย.66 รับเงินรับฝาก-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน งปม. สนับสนุน โครงการชุมชนอาสา ประจำปีงปม.2566 งวดที่ 2 จำนวนโครงการ (100,000+125,000+75,000+70,000+110,000+75,000) จากอว. รวมทั้งสิ้น 555,000 ,จาก โอน1,180,000		555,000.00	0.00	755,715.00
02/11/2566	AP02020100067110019	ขออนุญาตดำเนินการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้สำหรับจัด โครงการปฐมนิเทศวิถีทำนุสามัคคีใหม่		0.00	25,000.00	730,715.00
27/11/2566	AP02020000067110019	ค่าใช้จ่ายโครงการเซฟปรังคืน กับประสิทธิภาพของวัสดุเหลือใช้เพื่อต่อขอคู่เศรษฐกิจหมุนเวียน (BCG)		0.00	66,073.00	664,642.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน</b>	<b>200,715.00</b>	<b>555,000.00</b>	<b>91,073.00</b>	<b>664,642.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010199</b>						
<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์</b>						
01/10/2566		ยอดยกมา	2,357,832.29			2,357,832.29
01/10/2566	JV00021000067100049	ปรับปรุง บัญชีเงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์ เป็น เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล ตามการปรับโครงสร้างการบริหารงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ.2566		0.00	2,357,832.29	0.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์</b>	<b>2,357,832.29</b>	<b>0.00</b>	<b>2,357,832.29</b>	<b>0.00</b>

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21060201010200</b>	<b>ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	829,919.19			829,919.19
17/10/2566	RV10000030567100616	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,2ค.66(4000) ,คค.รคการรับรู รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,30ค.ย.66(4000x2) รับเงินโอนนำส่ง3/67คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ12,000		12,000.00	0.00	841,919.19
22/11/2566	RV10000030567110857	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,14พ.ย.66 รับเงินโอนนำส่ง40/67คณะเศรษฐศาสตร์ฯ รับเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์ฯ ค่าตีพิมพ์เผยแพร่บทความวิชาการ วารสารเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ4,000		8,000.00	0.00	849,919.19
		<b>รวมเงินรับฝาก-คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ</b>	<b>829,919.19</b>	<b>20,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>849,919.19</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010219</b>	<b>ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณคดีศึกษา</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	32,285.03			32,285.03
10/10/2566	RV10000030567100512	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,10ค.66 รับเงินโอนนำส่ง2/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์ฯ36,460,รายได้ค่าสถานที่2,500, จากนางสาวณิษฐ์ รัชฎาดี45,180 ,โอน45,180		6,220.00	0.00	38,505.03
19/10/2566	AP01080200167100008	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	624.00	37,881.03
19/10/2566	AP01080200167100009	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	2,000.00	35,881.03
19/10/2566	AP01080200167100022	สำหรับปรับปรุงซ่อมแซมไฟฟ้าและแสงสว่างผู้จัดแสดงภายในพิพิธภัณฑ์		0.00	5,735.20	30,145.83
15/11/2566	AP01080200167110015	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	1,014.00	29,131.83
22/11/2566	RV10000030567110859	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,22พ.ย.66 รับเงินโอนนำส่ง41/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์ฯ13,460 เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ ค่าเข้าฐานทำกิจกรรมตามแหล่งเรียนรู้ ณ สถาบันทักษิณคดีศึกษาของนักเรียนร.บ้านโปะหมอ(พรหมเทพราษฎร์บำรุง) จากนางสาวณิษฐ์ รัชฎาดี16,510, โอน16,510		3,050.00	0.00	32,181.83
03/01/2567	AP010800000067010002	ค่าวัสดุ 2 รายการ กิจกรรมฐานเรียนรู้หนึ่งตะลุงไม้ดับ		0.00	5,700.00	26,481.83

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
05/01/2567	RV10000030567010672	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,2(31900)5(5580)ม.ค.67เงิน37,480,คัคร.ร.อการรับรู้ รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,26(40280)ธ.ค.66 รับเงินโอนนำส่ง67-69/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์ 65,710,รายได้ค่าสถานที่5,000,เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ จัดกิจกรรมพานร.141คนไปศึกษาดูงานและเข้าทำกิจกรรมผ้าผัดย้อมและกิจกรรมพื้นที่หนึ่งตะลุง วันที่22ธ.ค.66 ณ พิพิธภัณฑ์คีตชนฯ จาจรร.สงขลา พัฒนาปัญญา7,050 จากนางสาวณิษฐ์ รักษ์ญาติ 77,760		7,050.00	0.00	33,531.83
19/01/2567	AP01080200167010020	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้ชุมชนพื้นบ้าน		0.00	570.00	32,961.83
23/01/2567	AP01080200167010016	ใช้สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	5,247.00	27,714.83
24/01/2567	RV10000030567010896	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,24ม.ค.67 รับเงินโอนนำส่ง98/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์32,525,เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ รร.จัดกิจกรรมทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้ให้แก่ร.ชั้นอนุบาล1-ป.6พร้อมครู ในวันศุกร์ที่16ม.ค.67 จำนวน243คน6,900,การทำศศึกษาเพื่อเสริมสร้างประสบการณ์ด้านการสหกรณ์แก่นักเรียน ประจำปีงบประมาณ.2567จำนวน100คน ในวันที่22ม.ค.67จากสงข.สหกรณ์จ.สงขลา13,750, โอน43,175		10,650.00	0.00	38,364.83
26/01/2567	AP01080200167010025	สำหรับใช้ในการจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	2,600.00	35,764.83
02/02/2567	RV10000030567020077	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,1(70,109+12,370)ก.พ.67 รับเงินโอนนำส่ง102-103/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์55,409,รายได้ค่าที่พัก11,800,ค่าสถานที่6,500,เงินบริจาค-สถาบันทักษิณคศึกษาเงินบริจาคเพื่อพัฒนาพิพิธภัณฑ์คีตชนวิทยา3,370,เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ เชื่อมชมและทำกิจกรรมฐานการเรียนรู้ ในวันที่31ม.ค.67(69รายx50+65รายx30)จาจรร.แสบัญญาวิทยา5,400 รวม82,479		5,400.00	0.00	41,164.83
06/02/2567	AP01080200167020010	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	186.00	40,978.83
07/02/2567	AP01080200167020012	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	500.00	40,478.83
07/02/2567	AP01080200167020020	สำหรับใช้จัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	570.00	39,908.83
13/02/2567	RV10000030567020731	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,9ก.พ.67 รับเงินโอนนำส่ง118/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์22,100,เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ คณะครูและนร.เชื่อมชมนิทรรศการและเข้าร่วมกิจกรรมฐานการเรียนรู้การทำงานพื้นบ้าน จำนวน42รายx30 จาจรร.บ้านเกาะนุ โหลน จ.สตูล1,260, โอน23,360		1,260.00	0.00	41,168.83

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
14/02/2567	RV10000030567020742	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,14ก.พ.67 รับเงินโอนนำส่ง124/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชม พิพิธภัณฑฯ29,740,รายได้ค่าสถานที่500,เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ ครูและนร.เข้าทัศนศึกษาณสถานที่ ณ พิพิธภัณฑ์คดิชนวิทยาเพื่อทำกิจกรรม2ฐาน :ฐานของเล่นพื้นบ้าน45x30=1,350 :ฐานกิจกรรมมัดข้อม 55x50=2,750 รวม4,100ในวันที่9ก.พ.67,โอน23,360		4,100.00	0.00	45,268.83
15/02/2567	AP01080200167020021	ใช้ในการจัดนิทรรศการอาหารสงขลา		0.00	4,900.00	40,368.83
16/02/2567	AP01080200167020016	สำหรับทำแทนและชั้นวางวัตถุในห้องจัดแสดงห้องศิลปหัตถกรรม		0.00	4,930.00	35,438.83
21/02/2567	RV10000030567020793	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,21ก.พ.67 รับเงินโอนนำส่ง130/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชม พิพิธภัณฑฯ38,893,รายได้ค่าสถานที่1,000,เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ ครูและนร.เข้าทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้ (กิจกรรมลูกช่าง) ในวันที่16ก.พ.67จำนวน207รายx30บาทเงิน6,210,โอน46,103		6,210.00	0.00	41,648.83
27/02/2567	AP01080200167020022	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	4,000.00	37,648.83
27/02/2567	AP01080200167020023	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	500.00	37,148.83
29/02/2567	AP01080200167020024	สำหรับใช้ในสถาบันทักษิณคดีศึกษา		0.00	1,167.00	35,981.83
29/02/2567	RV10000030567020881	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,27ก.พ.67 รับเงินโอนนำส่ง133/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชม พิพิธภัณฑ์44,800,รายได้ค่าสถานที่7,000,รายได้อื่น ค่าถ่ายเอกสาร2,691,เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ ครู และนร.เข้าศึกษาแหล่งเรียนรู้(กิจกรรมมัดข้อมเขียนสีธรรมชาติ) ในวันที่23ก.พ.67จำนวน67รายx50บาทเงิน 3,350,โอน57,841		3,350.00	0.00	39,331.83
04/03/2567	AP01080200167030019	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	149.00	39,182.83
04/03/2567	AP01080200167030020	สำหรับจัดกิจกรรมฐานการเรียนรู้		0.00	3,695.00	35,487.83
04/03/2567	RV10000030567030678	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,1มี.ค.67 รับเงินโอนนำส่ง138/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชม พิพิธภัณฑ์9,950,รายได้ค่าสถานที่1,000,รายได้ค่าที่พัก1,400,เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ โครงการทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้ในวันที่29ก.พ.67 กิจกรรมฐานขนม36รายx30บาท,กิจกรรมฐานมัดข้อม44รายx50 บาท จากครูและนร.รร.บ้านพรุบัว3,280,วันที่28ก.พ.67 กิจกรรมมัดข้อม208รายx50บาท จากรร.บ้านตะ โละทะเล 10,400,โอน26,030		13,680.00	0.00	49,167.83
18/03/2567	AP01080200167030016	สำหรับซ่อมสระน้ำด้านหน้าปฎิมากรรมโนราห์		0.00	190.00	48,977.83
27/03/2567	RV10000030567030911	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,26มี.ค.67 รับเงินโอนนำส่ง164/67สถาบันทักษิณฯ เงินรับฝาก-สถาบัน ทักษิณฯ นานร.ชั้นประถมฯถึงมัธยม3เข้าทัศนศึกษาระหว่างวันที่22มี.ค.67และทำworkshop จำนวน32ราย กิจกรรมมัดข้อม จากรร.นานาชาติเซนต์เทริน หาดใหญ่ ,ตัด1,350จาก โอน26,010		1,350.00	0.00	50,327.83

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
29/03/2567	RV10000030567030929	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,29มี.ค.67 รับเงินโอนนำส่ง174/67สถาบันทักษิณฯ รายได้ค่าบัตรเข้าชมพิพิธภัณฑ์7,720, รายได้ค่าสถานที่1,000, รายได้ค่าที่พัก33,600, เงินรับฝาก-สถาบันทักษิณฯ โครงการเยาวชนแลกเปลี่ยนวัฒนธรรมนานาชาติกับเครือข่ายอาสาสมัครแลกเปลี่ยนทั่วโลก ระหว่างวันที่21-27มี.ค.67 กิจกรรมมัดข้อม20ราย จากสมาคมจิตอาสา1,000, โอน43,320		1,000.00	0.00	51,327.83
		<b>รวมเงินรับฝาก-สถาบันทักษิณคดีศึกษา</b>	<b>32,285.03</b>	<b>63,320.00</b>	<b>44,277.20</b>	<b>51,327.83</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010245</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สำนักหอสมุด</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	57,000.00			57,000.00
02/10/2566	JV10000030567100140	ปรับปรุง ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สำนักหอสมุด เป็น ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (สงขลา) จำนวนเงิน 57,000 ,ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		0.00	57,000.00	0.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-สำนักหอสมุด</b>	<b>57,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>57,000.00</b>	<b>0.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010246</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและพัฒนา</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	432,893.87			432,893.87
01/10/2566	JV00021000067100051	ปรับปรุง บัญชีเงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและพัฒนา เป็น เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและนวัตกรรม ตามการปรับโครงสร้างการบริหารงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ.2566		0.00	432,893.87	0.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและพัฒนา</b>	<b>432,893.87</b>	<b>0.00</b>	<b>432,893.87</b>	<b>0.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010256</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	927,225.91			927,225.91
01/10/2566	JV00021000067100053	ปรับปรุง บัญชีเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง เป็น เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง ตามการปรับโครงสร้างการบริหารงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ.2566		0.00	927,225.91	0.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง</b>	<b>927,225.91</b>	<b>0.00</b>	<b>927,225.91</b>	<b>0.00</b>

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21060201010270</b> <b>ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา</b>						
01/10/2566		ยอดยกมา	1,837,389.64			1,837,389.64
02/10/2566	JV10000030567100151	ปรับปรุงยอดยกมา ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา) จำนวนเงิน 1,837,389.64 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		0.00	1,837,389.64	0.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา</b>	<b>1,837,389.64</b>	<b>0.00</b>	<b>1,837,389.64</b>	<b>0.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010272</b> <b>ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา</b>						
01/10/2566		ยอดยกมา	379,000.00			379,000.00
04/10/2566	RV10000030567100032	บันทึกตัดรูด.รอกการรับรู้ รับเงิน โอน ธ.กรุงไทย359-3,14ก.ข.66 เงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา งปม.สนับสนุนโครงการเยาวชนอาสา ประจำปีงปม.2566 งวดที่ 2 จำนวน3โครงการ(125,000x3) จากอว.375,000 ,จากโอน1,180,000		375,000.00	0.00	754,000.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา</b>	<b>379,000.00</b>	<b>375,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>754,000.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010275</b> <b>ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา</b>						
01/10/2566		ยอดยกมา	125,000.00			125,000.00
04/10/2566	RV10000030567100030	บันทึกตัดรูด.รอกการรับรู้ รับเงิน โอน ธ.กรุงไทย359-3,14ก.ข.66 รับเงินรับฝาก-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา งปม.สนับสนุนโครงการเยาวชนอาสา ประจำปีงปม.2566 งวดที่ 2 จำนวน1โครงการ จากอว.125,000 ,จากโอน1,180,000		125,000.00	0.00	250,000.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา</b>	<b>125,000.00</b>	<b>125,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>250,000.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010276</b> <b>ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน</b>						
01/10/2566		ยอดยกมา	417,106.84			417,106.84
02/10/2566	JV10000030567100153	ปรับปรุงยอดยกมา ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน เป็น เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ จำนวนเงิน 315,956.84 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		0.00	315,956.84	101,150.00
16/10/2566	JV10000030567100142	ปรับปรุง ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก - ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน เข้า ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก - ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ จำนวนเงิน 24,688 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		0.00	24,688.00	76,462.00
16/10/2566	RV10000030567100581	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,16ค.ค.66 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ(ประเภทสมาชิกสมทบ) จากนางรัตติกาล ชนะสิทธิ์1ราย12,344 ,โอน12,344		12,344.00	0.00	88,806.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
16/10/2566	RV10000030567100583	รับเงินโอน ร.ไทยพาณิชย์5949-4,16ค.66 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ (ประเภทสมาชิกสมทบ) จากนางพรศิริ ต้นดีวิฑูพิงศ์ราย12,344 ,โอน12,344		12,344.00	0.00	101,150.00
01/11/2566	JV10000030567110116	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน เป็น เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและบริหาร ทรัพย์สิน จำนวนเงิน 101,150ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		0.00	101,150.00	0.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน</b>	<b>417,106.84</b>	<b>24,688.00</b>	<b>441,794.84</b>	<b>0.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010279</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-โครงการ วมว.- ม.ทักษิณ</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	20,986,093.17			20,986,093.17
20/10/2566	AP02010100067100036	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต 1,300 บาท ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงาน โครงการ ผู้อำนวยกา 5,600 บาท เดือน ตุลาคม 2566		0.00	6,900.00	20,979,193.17
20/10/2566	AP02010100067100037	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต 1,300 บาท ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงาน โครงการ รองผู้อำนวยกา 4,000 บาท เดือน ตุลาคม 2566		0.00	5,300.00	20,973,893.17
20/10/2566	AP02010100067100038	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ วมว.- ม.ทักษิณ ประจำเดือน ตุลาคม 2566 จำนวน 10 ราย		0.00	212,250.00	20,761,643.17
20/10/2566	AP02010100067100039	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้าง โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ จำนวน 10 ราย ประจำเดือน ตุลาคม 2566		0.00	7,500.00	20,754,143.17
24/10/2566	AP02010100067100042	ค่าจ้างเหมาบริการ โครงการนำเสนอผลงานทางวิชาการและศึกษาแหล่งเรียนรู้จากภายนอก ณ ประเทศญี่ปุ่น งวดที่ 1		0.00	105,000.00	20,649,143.17
24/10/2566	AP02010100067100050	ค่าใช้จ่ายในการจัด โครงการค่ายพัฒนาศักยภาพด้านภาษาอังกฤษ (English Camp : Talk together I +Talk together II ภายในประเทศ)		0.00	25,720.00	20,623,423.17
24/10/2566	AP02010100067100053	ค่าใช้จ่ายในการจัด โครงการค่ายพัฒนาศักยภาพด้านภาษาอังกฤษ (English Camp : Talk together I +Talk together II ภายในประเทศ)		0.00	45,000.00	20,578,423.17
25/10/2566	AP02010100067100060	เงินอุดหนุน โรงเรียนป่าพะยอมพิทยาคม ปีงบประมาณ พ.ศ.2567		0.00	300,000.00	20,278,423.17
25/10/2566	AP02010100067100061	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน กันยายน 2566		0.00	16,677.19	20,261,745.98
01/11/2566	AP02010100067110007	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566		0.00	105,000.00	20,156,745.98
01/11/2566	AP02010100067110008	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566		0.00	91,000.00	20,065,745.98
01/11/2566	AP02010100067110009	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566		0.00	101,500.00	19,964,245.98
01/11/2566	AP02010100067110010	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประจำเดือน ตุลาคม 2566		0.00	7,397.10	19,956,848.88

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
01/11/2566	AP02010100067110011	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต 1,300 บาท ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงาน โครงการ ผู้อำนวยกา 5,600 บาท เดือน พฤศจิกายน 2566		0.00	6,900.00	19,949,948.88
01/11/2566	AP02010100067110012	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต 1,300 บาท ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงาน โครงการ รองผู้อำนวยกา 4,000 บาท เดือน พฤศจิกายน 2566		0.00	5,300.00	19,944,648.88
01/11/2566	AP02010100067110013	ค่าจ้างทำโปสเตอร์ สำหรับนำเสนอโครงการงานวิทยาศาสตร์		0.00	1,800.00	19,942,848.88
01/11/2566	AP02010100067110015	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ วมว.- ม.ทักษิณ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566 จำนวน 10 ราย		0.00	212,250.00	19,730,598.88
01/11/2566	AP02010100067110016	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้าง โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ จำนวน 10 ราย ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566		0.00	7,500.00	19,723,098.88
01/11/2566	AP02010100067110018	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		0.00	1,000.00	19,722,098.88
01/11/2566	AP02010100067110019	ค่าจัดส่งไปรษณีย์ ขอรับเงินอุดหนุนจากกระทรวงอุดมการศึกษา		0.00	37.00	19,722,061.88
01/11/2566	AP02010100067110020	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ ณ สนามบินนานาชาติหาดใหญ่		0.00	1,680.00	19,720,381.88
02/11/2566	AP02010100067110030	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับประชุมคณะกรรมการดำเนินงาน ประจำเดือน ต.ค. 2566		0.00	600.00	19,719,781.88
07/11/2566	AP02010100067110045	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		0.00	1,000.00	19,718,781.88
07/11/2566	AP02010100067110047	ค่าวัสดุน้ำดื่ม โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	450.00	19,718,331.88
07/11/2566	AP02010100067110048	ค่าจัดส่งไปรษณีย์		0.00	37.00	19,718,294.88
07/11/2566	AP02010100067110049	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ เพื่อเข้าร่วมประชุมวิชาการนานาชาติการสอณคณิศาสตร์และ วิทยาศาสตร์ของบุคลากรโครงการ วมว.- ม.ทักษิณ		0.00	15,770.00	19,702,524.88
08/11/2566	AP02010100067110059	ค่าจ้างเหมาบริการ โครงการนำเสนอผลงานทางวิชาการและศึกษาแหล่งเรียนรู้จากภายนอก ณ ประเทศญี่ปุ่น งวดสุดท้าย		0.00	45,000.00	19,657,524.88
09/11/2566	AP02010100067110064	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 เพื่อเข้าร่วมการแข่งขัน ตอบปัญหา		0.00	2,000.00	19,655,524.88
09/11/2566	AP02010100067110065	ค่าใช้จ่ายโครงการค้นหาตัวตนเพื่อวางแผนการศึกษาต่อ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-6 ปีการศึกษา 2566		0.00	30,600.00	19,624,924.88
13/11/2566	AP02010100067110071	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว 15 รายการ		0.00	9,500.00	19,615,424.88
13/11/2566	AP02010100067110072	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน ตุลาคม 2566		0.00	9,872.11	19,605,552.77
13/11/2566	AP02010100067110073	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ ณ ประเทศญี่ปุ่น ของนักเรียนชั้น ม.5 เพื่อนำเสนอผลงานทางวิชาการฯ		0.00	30,000.00	19,575,552.77
15/11/2566	AP02010100067110088	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 29 รายการ		0.00	13,909.00	19,561,643.77



## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
20/11/2566	AP02010100067110101	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 3 รายการ		0.00	1,824.80	19,559,818.97
20/11/2566	AP02010100067110104	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับประชุมคณะกรรมการดำเนินงาน ประจำเดือน พ.ย. 2566		0.00	600.00	19,559,218.97
22/11/2566	AP02010100067110112	ค่าจ้างเหมาบริการ โครงการศึกษาทางทางวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและนวัตกรรม ณ ประเทศญี่ปุ่น นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ปีการศึกษา 2566 งวดที่ 1		0.00	1,308,000.00	18,251,218.97
23/11/2566	AP02010100067110116	ค่าใช้จ่ายโครงการลงพื้นที่สู่ชุมชนเพื่อพัฒนาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2566		0.00	4,704.00	18,246,514.97
24/11/2566	AP02010100067110121	ค่าลงทะเบียนโครงการอบรมนักพัฒนานวัตกรรมดิจิทัล นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	10,000.00	18,236,514.97
24/11/2566	AP02010100067110122	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 2 รายการ และวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 4 รายการ สำหรับรายวิชาชีววิทยา 4 ชั้น ม.5		0.00	5,190.00	18,231,324.97
24/11/2566	AP02010100067110124	ค่าธรรมเนียมการสมัครสอบ TGAT และ TPAT 2-5 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	4,620.00	18,226,704.97
27/11/2566	AP02010100067110127	ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมทำนุบำรุงศาสนาและประเพณีท้องถิ่น ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-6		0.00	7,760.00	18,218,944.97
27/11/2566	AP02010100067110128	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง ของโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ เดินทางลงพื้นที่ชุมชนเพื่อพัฒนาโครงการงานวิทยาศาสตร์ (รถบัส มหาวิทยาลัย - พัทลุง)		0.00	600.00	18,218,344.97
28/11/2566	RV00021000067110302	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 16/11/2566 จากสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม สำหรับเงินอุดหนุน โครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ในโรงเรียนป่าพะยอมพิทยาคม โดยการกำกับดูแลของมหาวิทยาลัยทักษิณ ประจำปีงบประมาณ 2567 งวดที่ 1 (ม.4 เทอม 2 และ ม.5 เทอม 1) ตามใบเสร็จ PR2-2567:6/40 (โดยหักร้อยละ 10 เป็นรายได้เงินอุดหนุนให้แก่มหาวิทยาลัย)		5,400,000.00	0.00	23,618,344.97
30/11/2566	AP02010100067110138	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประจำเดือน พฤศจิกายน 2566		0.00	2,943.90	23,615,401.07
01/12/2566	AP02010100067120011	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต 1,300 บาท ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการรองผู้อำนวยการ 4,000 บาท เดือน ธันวาคม 2566		0.00	5,300.00	23,610,101.07
01/12/2566	AP02010100067120012	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต 1,300 บาท ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการผู้อำนวยการ 5,600 บาท เดือน ธันวาคม 2566		0.00	6,900.00	23,603,201.07
01/12/2566	AP02010100067120013	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้าง โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ จำนวน 10 ราย ประจำเดือน ธันวาคม 2566		0.00	7,500.00	23,595,701.07
01/12/2566	AP02010100067120014	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ วมว.- ม.ทักษิณ ประจำเดือน ธันวาคม 2566		0.00	212,250.00	23,383,451.07
01/12/2566	AP02010100067120015	ค่าใช้จ่ายส่วนค่านักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประจำเดือน ธันวาคม 2566		0.00	105,000.00	23,278,451.07
01/12/2566	AP02010100067120016	ค่าใช้จ่ายส่วนค่านักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำเดือน ธันวาคม 2566		0.00	91,000.00	23,187,451.07

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
01/12/2566	AP02010100067120017	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือน ธันวาคม 2566		0.00	101,500.00	23,085,951.07
06/12/2566	AP02010100067120029	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ณ โรงเรียนธิดาแม่พระ จ.สุราษฎร์ธานี เข้าร่วมแข่งขันคณิตศาสตร์		0.00	1,350.00	23,084,601.07
06/12/2566	AP02010100067120033	ค่าไปรษณีย์ นำส่งใบเสร็จรับเงินอุดหนุนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	37.00	23,084,564.07
06/12/2566	AP02010100067120034	ค่าจ้างเปลี่ยนไส้กรองเครื่องกรองน้ำ โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	10,360.00	23,074,204.07
06/12/2566	AP02010100067120035	ค่าตอบแทนวิทยากร โครงการจูงประกายความคิดสู่การทำโครงงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	2,400.00	23,071,804.07
06/12/2566	AP02010100067120036	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ราชวิทยาลัยเทคนิคทางชีววิทยา นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	7,457.90	23,064,346.17
08/12/2566	AP02010100067120045	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 7 รายการ เพื่อใช้กิจกรรมวันลอยกระทง นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-5		0.00	1,490.00	23,062,856.17
14/12/2566	AP02010100067120058	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ ณ นครศรีธรรมราช ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	1,270.00	23,061,586.17
18/12/2566	AP02010100067120070	ค่าวัสดุราชวิทยาลัยเทคนิคทางชีววิทยา ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	1,482.75	23,060,103.42
19/12/2566	AP02010100067120086	ค่าจ้างเหมาบริการ โครงการศึกษาดูงานทางวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและนวัตกรรม ณ ประเทศญี่ปุ่น นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ปีการศึกษา 2566 งวดที่ 2 และ 3		0.00	872,000.00	22,188,103.42
21/12/2566	AP02010100067120088	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566		0.00	9,239.06	22,178,864.36
21/12/2566	AP02010100067120089	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		0.00	1,500.00	22,177,364.36
21/12/2566	AP02010100067120090	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับประชุมคณะกรรมการดำเนินงาน ประจำเดือน ธ.ค.2566		0.00	600.00	22,176,764.36
21/12/2566	AP02010100067120095	ค่าตอบแทนวิทยากร โครงการจูงประกายความคิดสู่การทำโครงงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	600.00	22,176,164.36
25/12/2566	AP02010100067120110	ค่าปรับปรุงอาคารหอพักอิตินิล 1		0.00	229,500.00	21,946,664.36
26/12/2566	AP02010100067120116	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 5 รายการ ราชวิทยาลัยเทคนิคทางชีววิทยา นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	5,424.90	21,941,239.46
26/12/2566	AP02010100067120117	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ จ.กรุงเทพฯ เพื่อเข้าร่วมแข่งขันทดสอบความสามารถทางฟิสิกส์ ครั้งที่ 10 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	3,000.00	21,938,239.46
26/12/2566	AP02010100067120119	ค่าตอบแทนกรรมการสอบ โครงงานวิทยาศาสตร์ของนักเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ภาคเรียนที่ 2/2566 ครั้งที่ 3		0.00	4,420.00	21,933,819.46
28/12/2566	AP02010100067120127	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประจำเดือน ธันวาคม 2566		0.00	4,086.30	21,929,733.16
28/12/2566	AP02010100067120128	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		0.00	1,500.00	21,928,233.16

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
28/12/2566	AP02010100067120129	ค่าจัดโครงการพัฒนาสุนทรียภาพ "Home day" นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-6		0.00	11,320.00	21,916,913.16
02/01/2567	AP02010100067010010	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้าง โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ จำนวน 10 ราย ประจำเดือน มกราคม 2567		0.00	7,500.00	21,909,413.16
02/01/2567	AP02010100067010011	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ วมว.- ม.ทักษิณ ประจำเดือน มกราคม 2567		0.00	212,250.00	21,697,163.16
02/01/2567	AP02010100067010012	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต 1,300 บาท ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ ผู้อำนวยการ 5,600 บาท เดือน มกราคม 2567		0.00	6,900.00	21,690,263.16
02/01/2567	AP02010100067010013	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต 1,300 บาท ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการ รองผู้อำนวยการ 4,000 บาท เดือน มกราคม 2567		0.00	5,300.00	21,684,963.16
02/01/2567	AP02010100067010014	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประจำเดือน มกราคม 2567		0.00	105,000.00	21,579,963.16
02/01/2567	AP02010100067010016	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำเดือน มกราคม 2567		0.00	91,000.00	21,488,963.16
02/01/2567	AP02010100067010018	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือน มกราคม 2567		0.00	101,500.00	21,387,463.16
03/01/2567	AP02010100067010023	ค่าไปรษณีย์ จัดส่งเอกสารขอรับเงินอุดหนุนสอบรอบ 2 ปีการศึกษา 2567		0.00	37.00	21,387,426.16
05/01/2567	AP02010100067010041	จ้างเปลี่ยนยางล้อรถตู้ โครงการ วมว. - ม. ทักษิณ จำนวน 1 งาน		0.00	13,000.00	21,374,426.16
15/01/2567	AP02010100067010066	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับประชุมคณะกรรมการดำเนินงาน ประจำเดือน มกราคม 2567		0.00	600.00	21,373,826.16
15/01/2567	AP02010100067010072	ค่าจ้างเข้าเล่มรายงาน และจัดทำปกหน้า-หลัง จำนวน 1 งาน		0.00	1,350.00	21,372,476.16
15/01/2567	AP02010100067010073	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2566		0.00	10,000.00	21,362,476.16
15/01/2567	AP02010100067010074	ค่าวัสดุราชวิชาชีววิทยา 4 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	1,480.00	21,360,996.16
16/01/2567	AP02010100067010084	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	10,000.00	21,350,996.16
16/01/2567	AP02010100067010085	ค่าวัสดุของสดเพื่อการทดลอง ราชวิชาชีววิทยา 4 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	959.50	21,350,036.66
17/01/2567	AP02010100067010086	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (แบตเตอรี่) จำนวน 1 รายการ		0.00	1,920.00	21,348,116.66
18/01/2567	AP02010100067010093	ค่าวัสดุก่อสร้าง จำนวน 1 รายการ		0.00	420.00	21,347,696.66
18/01/2567	AP02010100067010094	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น		0.00	1,500.00	21,346,196.66
23/01/2567	AP02010100067010111	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	300.00	21,345,896.66
23/01/2567	AP02010100067010113	ค่าตอบแทนวิทยากร โครงการจุดประกายความคิดสู่การทำโครงการงานวิทยาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	2,400.00	21,343,496.66
23/01/2567	AP02010100067010117	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 1 รายการ ราชวิชาเทคนิคทางชีววิทยา ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	2,068.66	21,341,428.00
24/01/2567	AP02010100067010127	ค่าน้ำประปาและค่าไฟฟ้า ประจำเดือน ธันวาคม 2566		0.00	9,217.00	21,332,211.00
25/01/2567	AP02010100067010128	ค่าวัสดุราชวิชาเทคนิคทางชีววิทยา ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	441.00	21,331,770.00

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
26/01/2567	AP02010100067010135	ค่าจ้างทำโปรสเตอร์ สำหรับนำเสนอโครงการงานวิทยาศาสตร์ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	4,200.00	21,327,570.00
29/01/2567	AP02010100067010143	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์ (จอคอมพิวเตอร์)		0.00	2,690.00	21,324,880.00
29/01/2567	AP02010100067010146	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ ณ จ.สงขลา เข้าร่วมนำเสนอผลงานในการประชุม STT49 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	1,240.00	21,323,640.00
29/01/2567	AP02010100067010147	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ ณ จ.นครศรีธรรมราช เข้าร่วมนำเสนอผลงานในโครงการ YSC2024 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	1,560.00	21,322,080.00
30/01/2567	RV00021000067010374	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงเทพ เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 17/01/2567 จากกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม สำหรับเงินสนับสนุนการสอบคัดเลือกนักเรียนรอบ2ประจำปีการศึกษา 2567 ของโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ในโรงเรียน โดยการกำกับดูแลของมหาวิทยาลัย (โครงการ วมว.) โดยหักเป็นเงินอุดหนุนให้แก่มหาวิทยาลัยร้อยละ 10 ของรายรับจริง ตามมติกรรมการการเงินครั้งที่ 8/2562 ตามใบเสร็จ PR2-2567:14/44		18,000.00	0.00	21,340,080.00
30/01/2567	RV00021000067010377	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-487220-3 ในวันที่ 17/01/2567 จากผู้สมัครเข้ารับการสอบคัดเลือก สำหรับเงินค่าธรรมเนียมการสอบคัดเลือกนักเรียนรอบ2ประจำปีการศึกษา 2567 ของโครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ในโรงเรียน โดยการกำกับดูแลของมหาวิทยาลัย (โครงการ วมว.) โดยหักเป็นเงินอุดหนุนให้แก่มหาวิทยาลัยร้อยละ 10 ของรายรับจริง ตามมติกรรมการการเงินครั้งที่ 8/2562 ตามใบเสร็จ PL2-2567:3/21		100,800.00	0.00	21,440,880.00
31/01/2567	AP02010100067010163	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ จ.นครศรีธรรมราช เข้าร่วมค่ายคืนกล้าส่องแสง นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	1,200.00	21,439,680.00
31/01/2567	AP02010100067010172	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประจำเดือน มกราคม 2567		0.00	5,867.70	21,433,812.30
01/02/2567	AP02010100067020008	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต 1,300 บาท ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการผู้อำนวยกา 5,600 บาท เดือน กุมภาพันธ์ 2567		0.00	6,900.00	21,426,912.30
01/02/2567	AP02010100067020009	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต 1,300 บาท ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงานโครงการรองผู้อำนวยกา 4,000 บาท เดือน กุมภาพันธ์ 2567		0.00	5,300.00	21,421,612.30
01/02/2567	AP02010100067020010	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้าง โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ จำนวน 10 ราย ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567		0.00	7,500.00	21,414,112.30
01/02/2567	AP02010100067020011	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ วมว.- ม.ทักษิณ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567 จำนวน 10 ราย		0.00	212,250.00	21,201,862.30
01/02/2567	AP02010100067020012	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567		0.00	105,000.00	21,096,862.30
01/02/2567	AP02010100067020013	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567		0.00	91,000.00	21,005,862.30

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
01/02/2567	AP02010100067020014	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567		0.00	101,500.00	20,904,362.30
06/02/2567	AP02010100067020030	ค่าวัสดุ โครงการสอบคัดเลือกเข้าเป็นนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 โครงการ วมว. - ม. ทักษิณ ประจำปีการศึกษา 2567		0.00	22,576.00	20,881,786.30
06/02/2567	AP02010100067020032	โครงการสอบคัดเลือกเข้าเป็นนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 โครงการ วมว. - ม. ทักษิณ ประจำปีการศึกษา 2567 รอบสอง		0.00	96,224.00	20,785,562.30
06/02/2567	AP02010100067020041	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับประชุมคณะกรรมการบริหารงานโครงการ วมว. -ม.ทักษิณ ครั้งที่ 1		0.00	750.00	20,784,812.30
06/02/2567	AP02010100067020042	ค่าไปรษณีย์ นำส่งใบเสร็จรับเงินอุดหนุนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	37.00	20,784,775.30
09/02/2567	AP02010100067020061	ค่าเดินทางเข้าร่วมนำเสนอผลงานสิ่งประดิษฐ์และนวัตกรรม โครงการ Thailand Gen Inventors Award <sup>๑</sup> นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 -6		0.00	78,615.74	20,706,159.56
21/02/2567	AP02010100067020104	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ในการเข้าร่วมนำเสนอผลงานสิ่งประดิษฐ์ <sup>๑</sup>		0.00	3,800.00	20,702,359.56
21/02/2567	AP02010100067020105	ค่าใช้จ่ายโครงการประชุมเครือข่ายผู้ปกครองนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-6 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	3,680.00	20,698,679.56
21/02/2567	AP02010100067020106	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการนวัตศึกษานักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2566 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	10,000.00	20,688,679.56
23/02/2567	AP02010100067020133	ค่าจ้างเปลี่ยนไส้กรองเครื่องกรองน้ำ โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	4,800.00	20,683,879.56
27/02/2567	AP02010100067020132	ค่าธรรมเนียมการสมัครสอบ A - Level ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ปีการศึกษา 2566		0.00	5,700.00	20,678,179.56
27/02/2567	AP02010100067020135	ค่าเดินทางปฏิบัติงานนอกพื้นที่ เพื่อเข้าร่วมกิจกรรมแข่งขันตอบปัญหาภูมิปัญญาของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	1,240.00	20,676,939.56
27/02/2567	AP02010100067020136	ค่าใช้จ่ายโครงการทัศนศึกษาทางวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและนวัตกรรม (ภายในประเทศ) และปัจฉิมนิเทศ ปีการศึกษา 2566 ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-6		0.00	347,817.00	20,329,122.56
28/02/2567	AP02010100067020141	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มประชุมคณะกรรมการอำนวยการโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ครั้งที่ 1/2567		0.00	1,100.00	20,328,022.56
28/02/2567	AP02010100067020142	ค่าใช้จ่ายการเข้าร่วมกิจกรรมการแข่งขันกีฬาเชื่อมความสัมพันธ์ระหว่างโรงเรียนสาธิตฯและโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ		0.00	3,000.00	20,325,022.56
29/02/2567	AP02010100067020153	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประกอบการเรียนการสอน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567		0.00	4,314.60	20,320,707.96
01/03/2567	AP02010100067030001	ค่าจ้างชั่วคราว ลูกจ้างโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มีนาคม 2567		0.00	212,250.00	20,108,457.96

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
01/03/2567	AP02010100067030002	เงินสมทบประกันสังคมในส่วนของนายจ้าง โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ จำนวน 10 คน ประจำเดือน มีนาคม 2567		0.00	7,500.00	20,100,957.96
01/03/2567	AP02010100067030005	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประจำเดือน มีนาคม 2567		0.00	105,000.00	19,995,957.96
01/03/2567	AP02010100067030006	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำเดือน มีนาคม 2567		0.00	91,000.00	19,904,957.96
01/03/2567	AP02010100067030008	ค่าใช้จ่ายส่วนตัวนักเรียนโครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ประจำเดือน มีนาคม 2567		0.00	101,500.00	19,803,457.96
04/03/2567	AP02010100067030033	ค่าเดินทางเข้าร่วมนำเสนอผลงานสิ่งประดิษฐ์และนวัตกรรม โครงการ Thailand Gen Inventors Award <sup>๑</sup> นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-6		0.00	78,375.74	19,725,082.22
04/03/2567	AP02010100067030034	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 1 รายการ ราชวิทยาลัยราชบัณฑิตยสภาและพาคติเภสัชศาสตร์ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	1,300.00	19,723,782.22
05/03/2567	AP02010100067030048	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2566 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	4,530.00	19,719,252.22
05/03/2567	AP02010100067030049	ค่าใช้จ่ายโครงการปรับปรุงและวิพากษ์หลักสูตร โครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ๑ (โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ)		0.00	6,750.00	19,712,502.22
05/03/2567	AP02010100067030080	ค่าใช้จ่ายจัดโครงการค่ายพัฒนาศักยภาพด้านภาษาอังกฤษ (English camp : Talk together III) ภายในประเทศ ปีการศึกษา 2566 ระหว่างวันที่ 2 - 3 มีนาคม 2567		0.00	115,000.00	19,597,502.22
05/03/2567	GJ0002100006703000012	จำนวนเงินในการเบิกจ่ายไม่ถูกต้อง AP02010100067020061		0.00	-78,615.74	19,676,117.96
08/03/2567	AP02010100067030081	ค่าใช้จ่ายจัดโครงการค่ายพัฒนาศักยภาพด้านภาษาอังกฤษ (English camp : Talk together III) ภายในประเทศ ปีการศึกษา 2566 ระหว่างวันที่ 2 - 3 มีนาคม 2567		0.00	20,600.00	19,655,517.96
08/03/2567	AP02010100067030082	ค่าตอบแทนกรรมการสอบ โครงการงานวิทยาศาสตร์ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 ครั้งที่ 4		0.00	6,890.00	19,648,627.96
08/03/2567	AP02010100067030083	ค่าตอบแทนคณะกรรมการดำเนินงาน โครงการห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ประจำเดือน มีนาคม 2567		0.00	9,600.00	19,639,027.96
08/03/2567	AP02010100067030084	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่และค่าบริการอินเทอร์เน็ต คณะกรรมการดำเนินงาน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มีนาคม 2567		0.00	2,600.00	19,636,427.96
08/03/2567	AP02010100067030085	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานนอกพื้นที่ จังหวัดพัทลุง เพื่อเข้าร่วมแข่งขันนำเสนอโครงการระดับนานาชาติ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	860.00	19,635,567.96
08/03/2567	AP02010100067030086	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลากิจกรรมรายงานตัวและลงนามสัญญามอบตัวเข้าเป็นนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประจำปีการศึกษา 2567		0.00	2,520.00	19,633,047.96
11/03/2567	AP02010100067030090	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ในการเข้าร่วมนำเสนอผลงานสิ่งประดิษฐ์ ๑		0.00	3,800.00	19,629,247.96

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
11/03/2567	AP02010100067030091	ค่าธรรมเนียมการสมัครสอบ A - Level ของนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ปีการศึกษา 2566		0.00	4,700.00	19,624,547.96
11/03/2567	AP02010100067030092	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2566 โครงการ รวมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	10,000.00	19,614,547.96
11/03/2567	AP02010100067030093	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2566 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	6,000.00	19,608,547.96
11/03/2567	AP02010100067030094	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2566 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	19,605,547.96
11/03/2567	AP02010100067030095	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2566 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	19,602,547.96
11/03/2567	AP02010100067030096	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2566 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	19,599,547.96
11/03/2567	AP02010100067030097	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2566 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	19,596,547.96
12/03/2567	AP02010100067030101	ค่าจ้างทำสติ๊กเกอร์ จำนวน 1 แผ่น		0.00	250.00	19,596,297.96
12/03/2567	AP02010100067030102	ค่าวัสดุก่อสร้าง		0.00	2,240.00	19,594,057.96
12/03/2567	AP02010100067030103	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2566 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	19,591,057.96
12/03/2567	AP02010100067030105	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2566 โครงการ รวมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	3,837.59	19,587,220.37
12/03/2567	AP02010100067030106	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2566 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	19,584,220.37
12/03/2567	AP02010100067030108	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ รวมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	22,000.00	19,562,220.37
12/03/2567	AP02010100067030109	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ รวมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	8,000.00	19,554,220.37
12/03/2567	AP02010100067030110	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียนโครงการ รวมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	10,500.00	19,543,720.37

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
12/03/2567	AP02010100067030111	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	29,000.00	19,514,720.37
12/03/2567	AP02010100067030112	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	12,000.00	19,502,720.37
12/03/2567	AP02010100067030113	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	12,000.00	19,490,720.37
12/03/2567	AP02010100067030114	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	4,000.00	19,486,720.37
12/03/2567	AP02010100067030115	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	6,000.00	19,480,720.37
12/03/2567	AP02010100067030116	ค่าตอบแทนนักวิทยาศาสตร์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	1,000.00	19,479,720.37
12/03/2567	AP02010100067030118	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	23,500.00	19,456,220.37
12/03/2567	AP02010100067030119	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	15,000.00	19,441,220.37
12/03/2567	AP02010100067030120	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	16,000.00	19,425,220.37
12/03/2567	AP02010100067030121	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	11,000.00	19,414,220.37
12/03/2567	AP02010100067030122	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	14,000.00	19,400,220.37
12/03/2567	AP02010100067030123	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	23,500.00	19,376,720.37
12/03/2567	AP02010100067030124	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	12,000.00	19,364,720.37
12/03/2567	AP02010100067030125	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	15,000.00	19,349,720.37



มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
12/03/2567	AP02010100067030126	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	5,000.00	19,344,720.37
12/03/2567	AP02010100067030127	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	5,000.00	19,339,720.37
12/03/2567	AP02010100067030128	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	3,000.00	19,336,720.37
13/03/2567	AP02010100067030129	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	15,000.00	19,321,720.37
13/03/2567	AP02010100067030130	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	6,500.00	19,315,220.37
13/03/2567	AP02010100067030131	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	12,000.00	19,303,220.37
13/03/2567	AP02010100067030132	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	10,500.00	19,292,720.37
13/03/2567	AP02010100067030134	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	3,500.00	19,289,220.37
13/03/2567	AP02010100067030135	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	11,000.00	19,278,220.37
13/03/2567	AP02010100067030136	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	12,000.00	19,266,220.37
13/03/2567	AP02010100067030137	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	1,125.00	19,265,095.37
13/03/2567	AP02010100067030138	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	1,125.00	19,263,970.37
13/03/2567	AP02010100067030139	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	750.00	19,263,220.37
13/03/2567	AP02010100067030140	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	750.00	19,262,470.37

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
13/03/2567	AP02010100067030141	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2566 โครงการละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	19,259,470.37
13/03/2567	AP02010100067030142	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2566 โครงการละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	19,256,470.37
13/03/2567	AP02010100067030143	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2566 โครงการละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	19,253,470.37
13/03/2567	AP02010100067030145	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2566 โครงการละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	19,250,470.37
13/03/2567	AP02010100067030146	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2566 โครงการ รวม. - ม.ทักษิณ โครงการละ 10,000 บาท		0.00	844.00	19,249,626.37
13/03/2567	AP02010100067030152	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	11,000.00	19,238,626.37
13/03/2567	AP02010100067030153	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	3,000.00	19,235,626.37
13/03/2567	AP02010100067030154	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	9,000.00	19,226,626.37
13/03/2567	AP02010100067030155	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	16,000.00	19,210,626.37
13/03/2567	AP02010100067030156	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	16,000.00	19,194,626.37
13/03/2567	GJ0002100006703000036	จำนวนเงินในการเบิกจ่ายไม่ถูกต้อง AP02010100067020132		0.00	-5,700.00	19,200,326.37
13/03/2567	GJ0002100006703000037	ระบุชื่อผู้รับเงินไม่ถูกต้อง AP02010100067020104		0.00	-3,800.00	19,204,126.37
14/03/2567	AP02010100067030157	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ราชวิชาเคมี 4 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	4,300.00	19,199,826.37
14/03/2567	AP02010100067030158	ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ราชวิชาไฟฟ้าเคมี นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	2,000.00	19,197,826.37
14/03/2567	AP02010100067030160	ค่าใช้จ่ายในการจัดสอบวัดระดับความสามารถทางภาษาอังกฤษ TSU Test of English Proficiency (TSU - TEP) นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4-6		0.00	5,500.00	19,192,326.37
14/03/2567	AP02010100067030161	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียนโครงการ รวม. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	500.00	19,191,826.37

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
14/03/2567	AP02010100067030162	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	1,000.00	19,190,826.37
14/03/2567	AP02010100067030163	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	2,750.00	19,188,076.37
19/03/2567	AP02010100067030168	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 5		0.00	13,000.00	19,175,076.37
25/03/2567	AP02010100067030207	ค่าลงทะเบียนนักเรียนและครูกิจกรรมโครงการรับนักเรียนระดับมัธยมศึกษาตอนปลายครูวิทยาศาสตร์ฝึก ทักษะวิจัย ณ ห้องปฏิบัติการวิจัยของศูนย์วิจัยแห่งชาติ สวทช. ม.4		0.00	10,000.00	19,165,076.37
25/03/2567	AP02010100067030208	ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มประชุมคณะกรรมการดำเนินงาน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือนมีนาคม 2567		0.00	600.00	19,164,476.37
25/03/2567	AP02010100067030209	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคการศึกษา 2566 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	1,800.00	19,162,676.37
25/03/2567	AP02010100067030210	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคการศึกษา 2566 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	1,800.00	19,160,876.37
25/03/2567	AP02010100067030211	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคการศึกษา 2566 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	1,800.00	19,159,076.37
25/03/2567	AP02010100067030212	ค่าตอบแทนกรรมการวิชาการ ประจำภาคการศึกษา 2566 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6		0.00	1,800.00	19,157,276.37
26/03/2567	AP02010100067030214	ค่าจ้างเหมาบริการทัวร์ โครงการค่ายพัฒนาศักยภาพด้านภาษาอังกฤษ (English Camp) สำหรับนักเรียนชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 2566 ณ รัฐปีนัง ประเทศมาเลเซีย งวดที่ 1		0.00	231,000.00	18,926,276.37
26/03/2567	AP02010100067030215	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2566 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	10,000.00	18,916,276.37
26/03/2567	AP02010100067030216	ค่าไปรษณีย์		0.00	37.00	18,916,239.37
26/03/2567	AP02010100067030218	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2566 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	10,000.00	18,906,239.37
26/03/2567	AP02010100067030219	ค่าสนับสนุนในการจัดทำโครงการงานวิทยาศาสตร์นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ปีการศึกษา 2566 โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ โครงการงานละ 10,000 บาท		0.00	10,000.00	18,896,239.37
27/03/2567	AP02010100067030220	ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาโครงการงานวิทยาศาสตร์ นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ประจำปีการศึกษา 2566 โครงการงานละ 3,000 บาท		0.00	3,000.00	18,893,239.37
27/03/2567	AP02010100067030224	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้น มัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	14,500.00	18,878,739.37

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
27/03/2567	AP02010100067030225	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	8,500.00	18,870,239.37
27/03/2567	AP02010100067030226	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	7,500.00	18,862,739.37
27/03/2567	AP02010100067030227	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	7,500.00	18,855,239.37
27/03/2567	AP02010100067030228	ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	15,000.00	18,840,239.37
27/03/2567	AP02010100067030229	ค่าตอบแทนผู้ช่วยสอนปฏิบัติการนักเรียน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4		0.00	7,500.00	18,832,739.37
29/03/2567	AP02010100067030235	ค่าบริการเครื่องถ่ายเอกสารประกอบการเรียนการสอน โครงการ วมว. - ม.ทักษิณ ประจำเดือน มีนาคม 2567		0.00	2,142.00	18,830,597.37
		<b>รวมเงินรับฝาก-โครงการ วมว.- ม.ทักษิณ</b>	<b>20,986,093.17</b>	<b>5,518,800.00</b>	<b>7,674,295.80</b>	<b>18,830,597.37</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010284</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันปฏิบัติการชุมชนเพื่อการศึกษาแบบบูรณาการ</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	28,505.00			28,505.00
02/10/2566	JV10000030567100155	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันปฏิบัติการชุมชนเพื่อการศึกษาแบบบูรณาการ เป็น เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้ จำนวนเงิน 28,505 ไม่กระทบงบ. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		0.00	28,505.00	0.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-สถาบันปฏิบัติการชุมชนเพื่อการศึกษาแบบบูรณาการ</b>	<b>28,505.00</b>	<b>0.00</b>	<b>28,505.00</b>	<b>0.00</b>

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21060201010285</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการ</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	128,268.45			128,268.45
02/10/2566	JV10000030567100157	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการ เป็น เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้ จำนวนเงิน 128,268.45 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		0.00	128,268.45	0.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการ</b>	<b>128,268.45</b>	<b>0.00</b>	<b>128,268.45</b>	<b>0.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010286</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	8,940.00			8,940.00
02/10/2566	JV10000030567100159	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา จำนวนเงิน 8,940 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		0.00	8,940.00	0.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา</b>	<b>8,940.00</b>	<b>0.00</b>	<b>8,940.00</b>	<b>0.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010287</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	3,936,885.18			3,936,885.18
01/11/2566	JV10000030567110118	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล เป็น เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล จำนวนเงิน 3,936,885.18 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		0.00	3,936,885.18	0.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล</b>	<b>3,936,885.18</b>	<b>0.00</b>	<b>3,936,885.18</b>	<b>0.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010295</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะวิศวกรรมศาสตร์</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
25/10/2566	RV00021000067100116	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 403-487220-3 ในวันที่ 11/10/2566 สำหรับงบประมาณสนับสนุนจากเครือข่าย WTUN ภายใต้โครงการ WTUN Exchange Programme 2022-2023 เพื่อเดินทางไปแลกเปลี่ยน ณ Shibaura Institute of Technology ประเทศญี่ปุ่น ระหว่างวันที่ 13-18 พฤศจิกายน 2566 เป็นเงิน 2000 ปอนด์สเตอร์ลิง ตามใบเสร็จ PR2-2567:1/50		88,692.50	0.00	88,692.50
27/11/2566	AP02090000067110008	ขออนุมัติเบิกค่าใช้จ่ายในการเดินทางของผศ.ดร.โชคชัย เหมือนมาศ และ อาจารย์ ดร.นฤมล อินทร์ณี		0.00	88,692.50	0.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-คณะวิศวกรรมศาสตร์</b>	<b>0.00</b>	<b>88,692.50</b>	<b>88,692.50</b>	<b>0.00</b>

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21060201010296</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	140,000.00			140,000.00
26/10/2566	AP0211000067100006	ขอเบิกทุนสถาบันบัณฑิตวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีไทย (TGIST) ของนางสาวพัชนี เพ็ชรรัตน์		0.00	140,000.00	0.00
18/03/2567	RV00021000067030144	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-42759-4 ในวันที่ 29/02/2567 จากสำนักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งชาติ (สวทช.) สำหรับเงินสนับสนุนทุนสถาบันบัณฑิตวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีไทย (TGIST) ของนางสาวพัชนี เพ็ชรรัตน์ ระดับปริญญาโท สาขาเทคโนโลยีชีวภาพ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (เงินค่าเล่าเรียนและค่าใช้จ่ายส่วนตัวประจำปีการศึกษา 2565 ระยะเวลาคุมกาพันธ 2567 ถึงเดือนกรกฎาคม 2567)		60,000.00	0.00	60,000.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ</b>	<b>140,000.00</b>	<b>60,000.00</b>	<b>140,000.00</b>	<b>60,000.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010302</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-งานวิเทศสัมพันธ์</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
03/11/2566	RV10000030567110016	รับเงินโอน ช.ไทยพาณิชย์5949-4,3พ.ย.66 รับเงินรับฝาก-วิเทศสัมพันธ์ โครงการความร่วมมือทางวิชาการ เงินสนับสนุนโครงการ Cultural Exchange Program TSU-AJCUI ร่วมกับ Atma Java Catholic University of Indonesia21,500 และAtma Jaya Yogyakarta University2,500 , โอน21,500+2,500		24,000.00	0.00	24,000.00
20/11/2566	AP10000030667110007	ขออนุมัติเบิกเงินโครงการ Cultural Exchange Program TSU-AJCUI ระหว่างวันที่ 1 - 4 พฤศจิกายน 2566		0.00	24,000.00	0.00
04/12/2566	AP10000030667120001	ขออนุมัติเบิกเงินโครงการ Cultural Exchange Program TSU-AJCUI ระหว่างวันที่ 1 - 4 พฤศจิกายน 2566		0.00	24,000.00	-24,000.00
04/12/2566	GJ1000003056712000011	ยกเลิก AP10000030667110007 ชื่อบัญชี (หมวดค่าใช้จ่ายไม่ถูกต้อง) AP10000030667110007		24,000.00	0.00	0.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-งานวิเทศสัมพันธ์</b>	<b>0.00</b>	<b>48,000.00</b>	<b>48,000.00</b>	<b>0.00</b>

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21060201010303</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-บัณฑิตวิทยาลัย</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	19,221.00			19,221.00
27/11/2566	RV10000030567110849	ศดร.รอกการรับรู้ รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,9ค.66 รับเงินรับฝาก-บัณฑิตวิทยาลัย เงินอุดหนุนการทำกิจกรรมส่งเสริมและสนับสนุนการวิจัย งวดที่3 จากสนง.การวิจัยแห่งชาติ(วช.)47,538, โอน47,538		47,538.00	0.00	66,759.00
08/12/2566	AP01060200067120008	งบประมาณคงเหลือจ่ายจากโครงการฯ โอนคืนให้สำนักงานการวิจัยแห่งชาติ		0.00	21,130.00	45,629.00
08/12/2566	AP01060200067120009	ทุนอุดหนุนการทำกิจกรรมส่งเสริมจาก วช. (งวดที่ 3)		0.00	13,204.00	32,425.00
08/12/2566	AP01060200067120010	ทุนอุดหนุนการทำกิจกรรมส่งเสริมจาก วช. (งวดที่ 3)		0.00	13,204.00	19,221.00
05/01/2567	RV10000030567010676	ศดร.รอกการรับรู้ รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,22ค.66 รับเงินโอนนำส่ง72/67 บัณฑิตวิทยาลัย รับเงินรับฝาก-บัณฑิตวิทยาลัย ค่าตีพิมพ์บทความลงวารสารบัณฑิตวิจัย พัฒนาและนวัตกรรม จากนางสาววรุณี ทิพ โอสด2,000, โอน2,000		2,000.00	0.00	21,221.00
04/03/2567	RV10000030567030675	รับเงิน โอน ธ.ไทยพาณิชย์609-3,3มี.ค.67 รับเงินโอนนำส่ง141/67 บัณฑิตวิทยาลัย รับเงินรับฝาก-บัณฑิตวิทยาลัย ค่าตีพิมพ์บทความลงวารสารบัณฑิตวิจัย พัฒนาและนวัตกรรม จากนางสาววรุณี ทิพ โอสด2,000, โอน2,000		2,000.00	0.00	23,221.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-บัณฑิตวิทยาลัย</b>	<b>19,221.00</b>	<b>51,538.00</b>	<b>47,538.00</b>	<b>23,221.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010306</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-คณะพยาบาลศาสตร์</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	8,000.00			8,000.00
22/01/2567	AP0210000067010018	ขออนุมัติค่าใช้จ่าย - โครงการอบรมพัฒนาศมรรถนะนักศึกษาพยาบาล ในการควบคุมผลิตภัณฑ์สุขภาพรูปแบบใหม่		0.00	4,000.00	4,000.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-คณะพยาบาลศาสตร์</b>	<b>8,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>4,000.00</b>	<b>4,000.00</b>

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21060201010313</b>	<b>ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการดิจิทัล</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
01/10/2566	JV00021000067100050	ปรับปรุง บัญชีเงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์ เป็น เงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมการดิจิทัล ตาม การปรับโครงสร้างการบริหารงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ.2566		2,357,832.29	0.00	2,357,832.29
04/10/2566	RV10000030567100029	บันทึกตัดรูดการรับรู้ รับเงิน โอน ธ.กรุงไทย359-3,14ก.ย.66 รับเงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์ฯ งปม. สนับสนุนโครงการชุมชนอาสา ประจำปีงบประมาณ.2566 วงจรที่ 2 จำนวน 1 โครงการ จากอว.125,000 จากโอน 1,180,000		125,000.00	0.00	2,482,832.29
02/11/2566	AP02010100067110029	ค่าตอบแทนกรรมการ โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 1 รุ่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	23,500.00	2,459,332.29
02/11/2566	AP02010100067110031	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง ของ โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 1 รุ่นที่ 24 (รถยนต์มหาวิทยาลัย-พัทลุง)		0.00	4,700.00	2,454,632.29
02/11/2566	AP02010100067110032	ค่าตอบแทนกรรมการกำกับห้องสอบ โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 1 รุ่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	11,400.00	2,443,232.29
02/11/2566	AP02010100067110033	ค่าเบี้ยประชุม ในการตรวจเยี่ยมศูนย์ฯ ร. โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ สอวน.ค่าที่ 1 รุ่นที่ 24 ปี การศึกษา 2566		0.00	27,000.00	2,416,232.29
02/11/2566	AP02010100067110034	ค่าถ่ายเอกสาร โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 1 รุ่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	1,005.00	2,415,227.29
02/11/2566	AP02010100067110035	ค่าออกข้อสอบ โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 1 รุ่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	40,500.00	2,374,727.29
02/11/2566	AP02010100067110036	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง ของ โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 1 รุ่นที่ 24 (รถยนต์มหาวิทยาลัย-สงขลา)		0.00	1,440.00	2,373,287.29
02/11/2566	AP02010100067110056	ค่าอาหารในการประชุม ตรวจเยี่ยม ศูนย์โรงเรียน สอวน. ค่าที่ 1 รุ่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	3,000.00	2,370,287.29
03/11/2566	AP02010100067110039	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา ประจำปีงบประมาณ 2567 (เดือนตุลาคม 2566)		0.00	24,945.00	2,345,342.29
07/11/2566	AP02010100067110052	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางเข้าร่วมรับเสด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้าฯ และเข้าร่วมประชุมวิชาการฯ ระหว่าง วันที่ 30 ต.ค.66-1 พ.ย.66 ณ กทม. (จ่ายศส.ดร. นพมาศ ปีกเข้ม) โครงการสอวน.		0.00	12,259.28	2,333,083.01
08/11/2566	AP02010100067110060	ค่าตอบแทนพนักงานขับและค่าน้ำมันเชื้อเพลิงในการเดินทางไปส่งข้อสอบ สอวน. วันที่ 9 ตุลาคม 2566		0.00	1,150.00	2,331,933.01
08/11/2566	AP02010100067110061	ค่าตอบแทนพนักงานขับรถ ของโครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 1 รุ่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	1,740.00	2,330,193.01
08/11/2566	AP02010100067110062	ค่าเดินทางไปส่งข้อสอบ คุมสอบ วันที่ 8 ต.ค.66 และวันที่ 15 ต.ค.66		0.00	2,520.00	2,327,673.01
29/11/2566	AP02010100067110136	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา ประจำปีงบประมาณ 2567 เดือน พ.ย.2566 (ค่าใช้จ่ายเงินยืมรศ.ดร.แจ่มจันทร์ เพชรศิริ บข.11/67)		0.00	73,585.00	2,254,088.01



มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
03/01/2567	AP02010100067010024	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา ประจำปีงบประมาณ 2567 เดือน ธ.ค.2566 (ขอใช้เงินยืมรศ.ดร.แจ่มจันทร์ เพชรศิริ บข.11/67)		0.00	13,708.17	2,240,379.84
22/01/2567	RV00021000067010276	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 10/01/2567 จาก สถาบันส่งเสริมการสอนวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (สสวท.) สำหรับเงินสนับสนุนภายใต้โครงการส่งเสริม การเรียนรู้สะเต็มสิ่งแวดล้อมที่เชื่อมโยงกับการเปลี่ยนแปลงภูมิอากาศ (โครงการ GLOBE สสวท.) ตาม ใบเสร็จ PR2-2567:13/24		80,000.00	0.00	2,320,379.84
31/01/2567	AP02010100067010176	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา ประจำปีงบประมาณ 2567 (เดือน มกราคม 2567)		0.00	19,664.40	2,300,715.44
26/02/2567	AP02010100067020120	ค่าใช้จ่ายกิจกรรมจัดประชุมผู้บริหารสถานศึกษา ร.ร.เครือข่ายโครงการ GLOBE TSU ประจำปี 2567 วันที่ 1 ก.พ.2567 (ขอใช้เงินยืมรศ.ดร.พีรนาถ คิทธิ บข.118/67)		0.00	1,160.00	2,299,555.44
28/02/2567	RV00021000067020273	รับเช็คเลขที่00061510 ลว.14/02/2567 ธ.ไทยพาณิชย์ สาขาจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย จากศูนย์โอลิมปิก วิชาการ (มูลนิธิ สอวน.) สำหรับโครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ปีการศึกษา 2566 ค่า 2 สาขาเคมีและ สาขาชีววิทยา ในการจัดอบรมให้กับนักเรียนที่ผ่านการคัดเลือก ตามใบเสร็จ PR2-2567:17/48		1,126,500.00	0.00	3,426,055.44
28/02/2567	RV00021000067020276	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 21/02/67 จากคณะ วิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยบูรพา สำหรับเงินสนับสนุน โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยในเครือข่าย-งาม ครั้งที่ 12 ตามใบเสร็จ PL2-2567:3/34		30,000.00	0.00	3,456,055.44
04/03/2567	AP02010100067030039	ค่าใช้จ่ายโครงการชุมชนอาสา ประจำปีงบประมาณ 2567 ระหว่างวันที่ 1-29 ก.พ.2567 (ขอใช้เงินยืมรศ. ดร.แจ่มจันทร์ เพชรศิริ บข.11/67)		0.00	18,405.43	3,437,650.01
06/03/2567	AP02010100067030052	ค่าใช้จ่ายโครงการ GLOBE สสวท. กิจกรรมการอบรม GLOBE Academy ประจำปี 2567 วันที่ 3 ก.พ.2567 (ขอใช้เงินยืมรศ.ดร.พีรนาถ คิทธิ บข.118/67)		0.00	69,470.00	3,368,180.01
09/03/2567	AP02010100067030087	ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรคณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยในเครือข่าย-งาม ครั้งที่ 12 วันที่ 23-25 ก.พ.2567 (ขอใช้เงินยืมนายศักดิ์ชาย เรืองฤทธิ์ บข.104/67)		0.00	30,000.00	3,338,180.01
14/03/2567	AP02010100067030177	สำหรับใช้ในโครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่า 2 รุ่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	12,821.00	3,325,359.01
14/03/2567	AP02010100067030178	ใช้สำหรับพิธีเปิดโครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ รุ่นที่ 2 ค่าที่ 24 ปีการศึกษา 2567		0.00	2,800.00	3,322,559.01
18/03/2567	AP02010100067030179	ค่าเดินทางไปปฏิบัติงานโครงการ สอวน. ค่าที่ 2 รุ่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566 ณ พื้นที่พัทลุง ของน.ส.ปรีชา จันทักษ์ วันที่ 8-13 มีนาคม 2567		0.00	1,800.00	3,320,759.01
18/03/2567	AP02010100067030180	ค่าเดินทางนักเรียน สอวน.สาขาชีววิทยา ค่าที่ 2 รุ่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	6,980.00	3,313,779.01
18/03/2567	AP02010100067030181	ใช้สำหรับโครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่าที่ 2 รุ่นที่ 24 สาขาชีววิทยาปีการศึกษา 2566		0.00	3,570.00	3,310,209.01

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แห้งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
18/03/2567	AP02010100067030204	ใช้สำหรับโครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่ายที่ 2 รุุ่่นที่ 24 สาขาวิชาชีววิทยาปีการศึกษา 2566		0.00	12,600.00	3,297,609.01
26/03/2567	AP02010100067030213	ค่าที่พักของนักเรียน โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่ายที่ 2 รุุ่่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566 วันที่ 9-23 มีนาคม 2567		0.00	158,760.00	3,138,849.01
26/03/2567	AP02010100067030217	ค่าใช้จ่ายการอบรมปฏิบัติการ Data Entry วันที่ 16 มี.ค.2567 (จ่ายนางนันทนิษา คงมี)		0.00	2,070.00	3,136,779.01
31/03/2567	AP02010100067030240	ค่าวัสดุของโครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ สาขาวิชาชีววิทยา ค่ายที่ 2 รุุ่่นที่ 24 ปีการศึกษา 2567		0.00	8,427.00	3,128,352.01
31/03/2567	AP02010100067030241	ค่าจ้างที่เลี้ยงค่ายโครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ สาขาวิชาเคมี ค่ายที่ 2 รุุ่่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	20,000.00	3,108,352.01
31/03/2567	AP02010100067030242	ใช้สำหรับโครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ สาขาวิชาชีววิทยา ค่ายที่ 2 รุุ่่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	570.00	3,107,782.01
31/03/2567	AP02010100067030243	ค่าตอบแทนวิทยากร โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ สาขาวิชาชีววิทยา ค่ายที่ 2 รุุ่่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	107,600.00	3,000,182.01
31/03/2567	AP02010100067030244	ค่าปฏิบัติงานล่วงเวลา บุคลากรสำนักงานคณะวิทยาศาสตร์ โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่ายที่ 2 รุุ่่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	11,160.00	2,989,022.01
31/03/2567	AP02010100067030245	ค่าตอบแทนกรรมการ โครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ สาขาวิชาชีววิทยา ค่ายที่ 2 รุุ่่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	15,500.00	2,973,522.01
31/03/2567	AP02010100067030246	ค่าอาหารสำหรับโครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ สาขาวิชาชีววิทยา ค่าย 2 รุุ่่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	111,650.00	2,861,872.01
31/03/2567	AP02010100067030247	ค่าใช้จ่ายในการทัศนศึกษาของนักเรียน สอวน. สาขาวิชาชีววิทยา ค่ายที่ 2 รุุ่่นที่ 24 ปีการศึกษา 2566		0.00	5,513.00	2,856,359.01
31/03/2567	AP02010100067030248	ใช้สำหรับโครงการส่งเสริมโอลิมปิกวิชาการ ค่ายที่ 2 รุุ่่นที่ 24 สาขาวิชาชีววิทยาปีการศึกษา 2566		0.00	22,410.00	2,833,949.01
31/03/2567	AP02010100067030249	ค่าจ้างเหมาซักเสื้อกาวน์ ใช้สำหรับส่วนกลางของหลักสูตร กศ.บ.ชีววิทยา วิทยาเขตสงขลา		0.00	460.00	2,833,489.01
		รวมเงินรับฝาก-คณะวิทยาศาสตร์และนั้ดกรรมการดิจิทัล	0.00	3,719,332.29	885,843.28	2,833,489.01

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
รหัสบัญชี 21060201010314	ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
02/10/2566	JV10000030567100152	ปรับปรุงยอดยกมา ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา) จำนวนเงิน 1,837,389.64 ไม่กระทบงบประมาณ. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		1,837,389.64	0.00	1,837,389.64
07/11/2566	RV10000030567110784	คัตรด.รอกการรับรู้ รับเงิน โอนธ.กรุงไทย995-1,28ก.ย.66 รับเงินรับฝาก- ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา คชจ. ในการบริหารงานกองทุน ปีงบประมาณ.2566 จากกยศ.172,798 , โอน172,798		172,798.00	0.00	2,010,187.64
14/11/2566	AP10000031067110036	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ โครงการเข้าร่วมการแข่งขันกีฬามิตรภาพระหว่าง สถาบันอุดมศึกษาของประเทศไทยและประเทศมาเลเซีย ครั้งที่ 13 สิ่งนี้ อาจารย์ ดร.เกษม พันธุสะ		0.00	784,816.00	1,225,371.64
17/11/2566	AP10000031067110051	ขออนุมัติเบิกเงินทุนการศึกษา โครงการซ่อมแซมที่อยู่อาศัยสำหรับผู้ด้อยโอกาส ผู้สูงอายุ และผู้พิการ ประจำปี การศึกษา 2566 งวดที่ 2 จำนวน 5 ราย (ทุน-ธนาคารอาคารสงเคราะห์ เขตหาดใหญ่)		0.00	220,000.00	1,005,371.64
20/12/2566	AP10000031067120029	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายโครงการ "กยศ. ขวนนึ่งทำความดี ปันโลหิต ต่อชีวิตเพื่อนมนุษย์ ครั้งที่ 14" สิ่งนี้ นางสาวภัทรมาศ ชิริภักษ์พันธ์		0.00	18,900.00	986,471.64
31/01/2567	AP10000031067010057	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายในการจัดการแข่งขันกีฬาเซปักตะกร้อเชื่อมความสัมพันธ์กับทีม Perlis State Sports Council จากประเทศมาเลเซีย		0.00	9,490.00	976,981.64
13/02/2567	AP10000031067020046	ขออนุมัติเบิกเงินค่าใช้จ่ายโครงการแข่งขันกีฬาเชื่อมความสัมพันธ์กับทีมฟุตบอล Shah Alam City Council Football Club จากประเทศมาเลเซีย		0.00	10,419.00	966,562.64
20/02/2567	RV10000030567020774	รับเงิน โอน ธ.กรุงไทย359-3,7ก.พ.67 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) งบประมาณสนับสนุนการเป็น เจ้าภาพในการจัดการแข่งขัน University Pencak Silat Championships2024 จากอว.594,400, โอน594,400		594,400.00	0.00	1,560,962.64
23/02/2567	RV10000030567020824	รับเงิน โอน ธ.กรุงไทย359-3,2ก.พ.67 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) เงินอุดหนุนโครงการเทา-งาม สัมพันธ์ ครั้งที่26 จากม.บูรพา170,000, โอน170,000		170,000.00	0.00	1,730,962.64
27/02/2567	RV10000030567020851	รับเงิน โอน ธ.กรุงไทย359-3,12(170000)15(170000)24(170000)ก.พ.67 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา) สมทบโครงการเทา-งาม สัมพันธ์ ครั้งที่26(เงินลงขัน) จากม.มหาสารคาม170,000,ม.นเรศวร 170,000,ม.พะเยา170,000,รวม510,000		510,000.00	0.00	2,240,962.64
29/02/2567	RV10000030567020876	รับเงิน โอน ธ.กรุงไทย359-3,27ก.พ.67(170000) รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) สมทบโครงการเทา-งาม สัมพันธ์ ครั้งที่26(เงินลงขัน) จากม.ศรีนครินทรวิโรฒ170,000, โอน170,000		170,000.00	0.00	2,410,962.64

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
14/03/2567	RV10000030567030792	รับเงินโอน ธ.กรุงไทย359-3,12มี.ค.67 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) เงินอุดหนุน โครงการเทา-งาม สัมพันธ์ ครั้งที่26 เพิ่มเติม จากม.บูรพา3,350,โอน3,350		3,350.00	0.00	2,414,312.64
19/03/2567	RV10000030567030829	รับเงินโอน ธ.กรุงไทย359-3,14มี.ค.67 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต(สงขลา) สมทบโครงการเทา-งาม สัมพันธ์ ครั้งที่26(เงินลงขัน)เพิ่มเติม จากม.ศรีนครินทรวิโรฒ16,800,โอน15,600+1,200		16,800.00	0.00	2,431,112.64
28/03/2567	AP10000031067030092	จัดการแข่งขันกีฬาฟุตบอลเชื่อมความสัมพันธ์กับทีมฟุตบอล UniversitiMalaysia Pahang Al-Sultan Abdullahจากประเทศมาเลเซีย		0.00	10,364.00	2,420,748.64
		<b>รวม เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (สงขลา)</b>	<b>0.00</b>	<b>3,474,737.64</b>	<b>1,053,989.00</b>	<b>2,420,748.64</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010315</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัทลุง)</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
01/10/2566	JV00021000067100054	ปรับปรุง บัญชีเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง เป็น เงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต-พัทลุง ตามการปรับโครงสร้างการบริหารงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ.2566		927,225.91	0.00	927,225.91
02/11/2566	AP30000000167110016	จัดซื้อกล่องพัสดุ จำนวน 1 รายการ		0.00	365.00	926,860.91
09/11/2566	AP30000000167110026	จัดซื้อหมึกเครื่องพิมพ์ จำนวน 2 รายการ		0.00	2,800.00	924,060.91
20/11/2566	AP30000000167110050	จัดซื้อแฟ้ม จำนวน 1 รายการ		0.00	3,000.00	921,060.91
21/12/2566	AP30000000167120045	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 รายการ		0.00	2,300.00	918,760.91
13/02/2567	AP30000000167020020	เบิกเงินอุดหนุนทางการศึกษาสำหรับนิสิตพิการในระดับปริญญาตรี		0.00	97,500.00	821,260.91
13/02/2567	RV00021000067020137	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 981-2-81043-9 ในวันที่ 10/01/2567 จากสำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม สำหรับงบประมาณสนับสนุนเงินอุดหนุนทางการศึกษาสำหรับนิสิตพิการในระดับปริญญาตรี ประจำปีภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2566 (จำนวน 6 ราย ได้แก่ นางสาวสุชาดา เรืองแก้ว, นายภูเขาวิต หนานขอ, นางสาวณัฐนิชา ศรีอาวธ, นายวัชรพงษ์ ภูมิประเสริฐ, นายวิฑูร พิทักษิ, นายฐานุสรณ์ ชูชนะ) ตามใบเสร็จ PR2-2567:16/49		97,500.00	0.00	918,760.91
08/03/2567	AP30000000167030012	โครงการ กยศ.อาสาพัฒนาโรงเรียนเพื่อน้อง ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง (Fleet card) ก.พ.67		0.00	800.00	917,960.91
18/03/2567	AP30000000167030022	โครงการ กยศ.อาสาพัฒนาโรงเรียนเพื่อน้อง (خذใช้เงินยืมนางสาวจิราพร คงแก้ว)		0.00	13,410.00	904,550.91
		<b>รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายกิจการนิสิต (พัทลุง)</b>	<b>0.00</b>	<b>1,024,725.91</b>	<b>120,175.00</b>	<b>904,550.91</b>

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21060201010316</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
01/11/2566	JV10000030567110119	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล เป็น เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล จำนวนเงิน 3,936,885.18 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		3,936,885.18	0.00	3,936,885.18
		<b>รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล</b>	<b>0.00</b>	<b>3,936,885.18</b>	<b>0.00</b>	<b>3,936,885.18</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010317</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
02/10/2566	JV10000030567100154	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน เป็น เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ จำนวนเงิน 315,956.84 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		315,956.84	0.00	315,956.84
16/10/2566	JV10000030567100142	ปรับปรุง ชื่อบัญชี เงินรับฝาก - ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน เข้า ชื่อบัญชี เงินรับฝาก - ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์ จำนวนเงิน 24,688 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		24,688.00	0.00	340,644.84
19/10/2566	RV00021000067100094	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 17/10/2566 จากนางจินตนา หลงพงศ์ สำหรับรายการคำสมัครเข้าร่วม โครงการประกันสุขภาพกลุ่ม มหาวิทยาลัยทักษิณ (ให้กับเด็กชาย พุทธิ หลงพงศ์) ตามใบเสร็จ PR2-2567:1/34		12,344.00	0.00	352,988.84
20/10/2566	RV10000030567100651	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,20ต.ค.66 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ (ประเภทสมาชิกสมทบ) จากนางสาวขวัญฤดี สุภทรัพย์ไพศาล 1ราย12,344 , โอน12,344		12,344.00	0.00	365,332.84
20/10/2566	RV10000030567100653	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน,20ต.ค.66 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ(ประเภทสมาชิกสมทบ) จากนายเส้าสุข1หลี่ 1ราย12,344 , โอน12,344		12,344.00	0.00	377,676.84
25/10/2566	RV10000030567100665	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์ กระแสรายวัน044-1,25ต.ค.66 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ(ประเภทสมาชิกสมทบ) จากน.ส.วรารณ์ ทนงศักดิ์ 1 ราย12,344 , โอน12,344		12,344.00	0.00	390,020.84
25/10/2566	RV10000030567100666	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,25ต.ค.66 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ (ประเภทสมาชิกสมทบ) จากน.ส.อมรรัตน์ วรรณวิไล1ราย12,344 , โอน12,344		12,344.00	0.00	402,364.84
26/10/2566	RV00021000067100119	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 24/10/2566 จากนายธีรพันธ์ สังข์แก้ว สำหรับรายการคำสมัครเข้าร่วม โครงการประกันสุขภาพกลุ่ม มหาวิทยาลัยทักษิณ (ให้กับเด็กหญิงธัญญ์ชญา สังข์แก้ว) ตามใบเสร็จ PR2-2567:2/30		12,344.00	0.00	414,708.84

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
26/10/2566	RV00021000067100120	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 25/10/2566 จากนางนิชมลกานต์ ขุนเพชร สำหรับรายการค่าสมัครเข้าร่วม โครงการประกันสุขภาพกลุ่ม มหาวิทยาลัยทักษิณ (ให้กับเด็กหญิง ฌญาณิษฐ์ ขุนเพชร) ตามใบเสร็จ PR2-2567:2/27		12,344.00	0.00	427,052.84
26/10/2566	RV00021000067100121	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 20/10/2566 จากนางเนตรนภา ชนะะ สำหรับรายการค่าสมัครเข้าร่วม โครงการประกันสุขภาพกลุ่ม มหาวิทยาลัยทักษิณ (ให้กับเด็กหญิงนลัทพร ชนะะ) ตามใบเสร็จ PR2-2567:2/26		12,344.00	0.00	439,396.84
26/10/2566	RV00021000067100122	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 468-022625-8 ในวันที่ 20/10/2566 จากนายพนัษฐ กิตติพัฒน์บวร สำหรับรายการค่าสมัครเข้าร่วม โครงการประกันสุขภาพกลุ่ม มหาวิทยาลัยทักษิณ (ให้กับนางสาวปิยรัตน์ เขียวรงค์) ตามใบเสร็จ PR2-2567:2/25		12,344.00	0.00	451,740.84
30/10/2566	RV10000030567100692	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,30ค.ค.66 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ (ประเภทสมาชิกสมทบ) จากน.ส.ประไพทิพย์ แซ่อู๋1ราย12,344,จากนางพรศิริ ดันดีวุฒิพงศ์1ราย12,344 , โอน12,344+12,344		24,688.00	0.00	476,428.84
31/10/2566	RV10000030567100714	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,31ค.ค.66 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ (ประเภทสมาชิกสมทบ) จากนางฉัตรปวีณ์ รูปประดิษฐ์1ราย12,344 , โอน12,344		12,344.00	0.00	488,772.84

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
01/11/2566	JV10000030567110117	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน เป็น เงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและบริหาร สินทรัพย์ จำนวนเงิน 101,150ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		101,150.00	0.00	589,922.84
17/11/2566	RV10000030567110720	รับเงินโอน ธ.ไทยพาณิชย์5949-4,16พ.ย.66 รับเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังฯ ค่าเบี้ยประกันชีวิตสวัสดิการ (ประเภทสมาชิกสมทบ) จากนางสาวศิริรัตน์ ศรีรักษา2ราย24,688 , โอน24,688		24,688.00	0.00	614,610.84
		<b>รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์</b>	<b>0.00</b>	<b>614,610.84</b>	<b>0.00</b>	<b>614,610.84</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010319</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
02/10/2566	JV10000030567100156	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันปฏิบัติการชุมชนเพื่อการศึกษาแบบบูรณาการ เป็น เงินรับ ฝาก-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้ จำนวนเงิน 28,505 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		28,505.00	0.00	28,505.00
02/10/2566	JV10000030567100158	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการ เป็น เงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้ จำนวนเงิน 128,268.45 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		128,268.45	0.00	156,773.45
		<b>รวมเงินรับฝาก-ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้</b>	<b>0.00</b>	<b>156,773.45</b>	<b>0.00</b>	<b>156,773.45</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010320</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (สงขลา)</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
02/10/2566	JV10000030567100141	ปรับปรุง ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สำนักหอสมุด เป็น ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ เทคโนโลยีดิจิทัล (สงขลา) จำนวนเงิน 57,000 , ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		57,000.00	0.00	57,000.00
18/10/2566	RV10000030567100628	ตัดร.รอกการรับรู้ ธ.กรุงไทย359-3,26ก.ย.65 รับเงินรับฝาก-สำนักหอสมุด งปม.สนับสนุนค่าใช้จ่ายในการ จัดทำเอกสารฉบับเต็มในรูปอิเล็กทรอนิกส์ภายใต้โครงการพัฒนาเครือข่ายระบบห้องสมุดในประเทศไทย ประจำปีงปม.2565 จากอว.52,500		52,500.00	0.00	109,500.00
03/01/2567	AP01500000067010011	ขออนุมัติเบิกเงินค่าประกันของเสียหาย (สมาชิกห้องสมุด)		0.00	1,000.00	108,500.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และเทคโนโลยีดิจิทัล (สงขลา)</b>	<b>0.00</b>	<b>109,500.00</b>	<b>1,000.00</b>	<b>108,500.00</b>

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21060201010322</b>	<b>ข้อบัญญัติ เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและนวัตกรรม</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
01/10/2566	JV00021000067100052	ปรับปรุง บัญชีเงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและพัฒนา เป็น เงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและนวัตกรรม ตามการปรับโครงสร้างการบริหารงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ.2566		432,893.87	0.00	432,893.87
26/10/2566	AP02140000067100030	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน ตุลาคม 2566 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	33,000.00	399,893.87
26/10/2566	AP02140000067100031	ค่าประกันสังคม เดือน ตุลาคม 2566 (ส่วนของนายจ้าง-เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	1,500.00	398,393.87
31/10/2566	RV00021000067100177	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 984-1-87689-2 ในวันที่ 24 ต.ค.66 จากองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน 1 องค์กร สำหรับเงินดำเนินการทุนวิจัยภายนอกเรื่อง สืบสวนความพึงพอใจของประชาชนที่มีผลต่อการดำเนินงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565-2568 (เงินประกันผลงานจ่ายคืนให้แก่ักวิจัย) ตามใบเสร็จ PL2-2567:1/24		1,250.00	0.00	399,643.87
01/11/2566	AP02140000067110002	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน พฤศจิกายน 2566 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	33,000.00	366,643.87
01/11/2566	AP02140000067110003	ค่าประกันสังคม เดือน พฤศจิกายน 2566 (ส่วนของนายจ้าง-เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	1,500.00	365,143.87
03/11/2566	AP02140000067110011	ทุนวิจัยภายนอก ศส.สุธรรม ฆนาบศักดิ์ (ค่าประกันสัญญา) – เบิกเต็มจำนวน		0.00	1,250.00	363,893.87
08/11/2566	AP02140000067110016	ค่าจ้างเหมาบริการประชาสัมพันธ์การดำเนินงานด้านการวิจัย ม.ทักษิณ จำนวน 1 รายการ		0.00	16,500.00	347,393.87
01/12/2566	AP02140000067120002	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน ธันวาคม 2566 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	33,000.00	314,393.87
01/12/2566	AP02140000067120003	ค่าประกันสังคม เดือน ธันวาคม 2566 (ส่วนของนายจ้าง-เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	1,500.00	312,893.87
13/12/2566	AP02140000067120012	เงินเพิ่มพิเศษของลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน ตุลาคม - ธันวาคม 2566 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	1,110.00	311,783.87
14/12/2566	AP02140000067120014	ค่าจ้างเหมาบริการประชาสัมพันธ์การดำเนินงานด้านการวิจัย ม.ทักษิณ จำนวน 1 รายการ		0.00	16,500.00	295,283.87
22/12/2566	RV00021000067120248	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 982-6-53082-4 และบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.กรุงไทย เลขที่บัญชี 984-1-87689-2 15/12/2566 จากองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน 3 องค์กร สำหรับเงินดำเนินการทุนวิจัยภายนอกเรื่อง สืบสวนความพึงพอใจของประชาชนที่มีผลต่อการดำเนินงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565-2568 (เงินค้ำประกันผลงานซึ่งนักวิจัยได้ดำเนินการสำรองเงินส่วนตัว) ตามใบเสร็จ PL2-2567:2/32		2,850.00	0.00	298,133.87



มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
27/12/2566	AP0214000067120022	ทุนวิจัยภายนอก ศศ.สุธรรม ขนานศักดิ์ (ค่าประกันสัญญา) - เบิกเต็มจำนวน		0.00	2,850.00	295,283.87
02/01/2567	AP0214000067010002	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน มกราคม 2567 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	33,370.00	261,913.87
02/01/2567	AP0214000067010003	ค่าประกันสังคม เดือน มกราคม 2567 (ส่วนของนายจ้าง-เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	1,500.00	260,413.87
05/01/2567	AP0214000067010005	ค่าจ้างเหมาบริการประชาสัมพันธ์การดำเนินงานด้านการวิจัย ม.ทักษิณ จำนวน 1 รายการ		0.00	16,500.00	243,913.87
01/02/2567	AP0214000067020002	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน กุมภาพันธ์ 2567 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	33,370.00	210,543.87
01/02/2567	AP0214000067020003	ค่าประกันสังคม เดือน กุมภาพันธ์ 2567 (ส่วนของนายจ้าง-เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	1,500.00	209,043.87
01/03/2567	AP0214000067030002	ค่าจ้างลูกจ้างของมหาวิทยาลัย เดือน มีนาคม 2567 (เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	33,370.00	175,673.87
01/03/2567	AP0214000067030003	ค่าประกันสังคม เดือน มีนาคม 2567 (ส่วนของนายจ้าง-เงินรายได้ส่วนงาน)		0.00	1,500.00	174,173.87
01/03/2567	RV00021000067030010	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 982-6-53082-4 ในวันที่ 29/01/67(41,523.30 บ.) วันที่ 30/01/67(62บ.) และวันที่ 25/02/67(1,977.30บ.) จากองค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต สำหรับเงินจ้างที่ปรึกษาปฏิบัติงานตามโครงการสำรวจความพึงพอใจของผู้รับบริการที่มีต่อการให้บริการสาธารณะขององค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 งวดที่ 2 พร้อมเงินประกันผลงานงวดที่ 1-2 (นักวิจัยสำรองจ่ายและจ่ายคืนให้นักวิจัย) ตามใบเสร็จ PR2-2567:18/10 ถึง PR2-2567:18/11		3,954.60	0.00	178,128.47
06/03/2567	AP0214000067030006	ค่าจ้างเหมาบริการประชาสัมพันธ์การดำเนินงานด้านการวิจัย ม.ทักษิณ จำนวน 1 รายการ		0.00	16,500.00	161,628.47
18/03/2567	AP0214000067030025	ค่าธรรมเนียมอุดหนุนสถาบันจากการดำเนินการทุนวิจัยภายนอก ปีงบประมาณ 2566 (เบิกจากเงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและนวัตกรรม)		0.00	3,954.60	157,673.87
		<b>รวมเงินรับฝาก-สถาบันวิจัยและนวัตกรรม</b>	<b>0.00</b>	<b>440,948.47</b>	<b>283,274.60</b>	<b>157,673.87</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010323</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
15/12/2566	RV00021000067120144	รับเช็คเลขที่ 10713611 ลว.14/09/2566 ช.กรุงไทย สาขาตรง จากองค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ สำหรับเงินคืนค่าประกันสัญญาจ้างทำของ เลขที่ 01/2566 ได้ตกลงว่าจ้างทำงานเกี่ยวกับการดำเนินการออกข้อสอบพร้อมตรวจข้อสอบ จัดพิมพ์และจัดชุดข้อสอบพร้อมกระดาษคำตอบ เพื่อใช้ในการดำเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ (มหาวิทยาลัยดำเนินการส่งมอบงานเรียบร้อยแล้ว) ตามใบเสร็จ PR2-2567:8/10		7,033.00	0.00	7,033.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ</b>	<b>0.00</b>	<b>7,033.00</b>	<b>0.00</b>	<b>7,033.00</b>

มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
<b>รหัสบัญชี 21060201010324</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
02/10/2566	JV10000030567100160	ปรับปรุงยอดยกมา ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา เป็น เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา จำนวนเงิน 8,940 ไม่กระทบงปม. เนื่องจากเปลี่ยนชื่อหน่วยงานใหม่		8,940.00	0.00	8,940.00
		<b>รวมเงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตสงขลา</b>	<b>0.00</b>	<b>8,940.00</b>	<b>0.00</b>	<b>8,940.00</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010325</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
15/12/2566	RV00021000067120145	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 29/11/2566 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนพฤศจิกายน 2566 ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2567:8/12		3,915.70	0.00	3,915.70
18/12/2566	RV00021000067120166	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 08-12 พ.ศ. 66 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนธันวาคม 2566 ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2567:8/16		9,133.64	0.00	13,049.34
23/01/2567	RV00021000067010293	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 22/12/2566 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนธันวาคม 2566 (ครั้งที่ 2) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2567:14/11		3,658.00	0.00	16,707.34
23/01/2567	RV00021000067010294	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 3,18 มกราคม 2567 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนมกราคม 2567 (ครั้งที่ 1) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2567:14/10		10,542.00	0.00	27,249.34
25/01/2567	AP02050500067010084	ค่าจ้างเหมาบริการรถขนส่งขยะ RDF		0.00	1,800.00	25,449.34
07/02/2567	RV00021000067020056	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 02/02/2567 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2567 ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2567:15/41		5,338.00	0.00	30,787.34
19/02/2567	RV00021000067020201	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 08/02/2567 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2567 (ครั้งที่2) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2567:17/21		2,324.00	0.00	33,111.34

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
27/02/2567	RV00021000067020260	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 20/02/2567 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2567 (ครั้งที่ 3) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2567:17/43		3,674.00	0.00	36,785.34
28/02/2567	AP02050500067020083	ค่าจ้างเหมาบริการรถขนส่งขยะ RDF		0.00	1,800.00	34,985.34
15/03/2567	RV00021000067030131	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.กรุงไทย เลขที่บัญชี 908-0-042759-4 ระหว่างวันที่ 6/03/2567 สำหรับรายการจำหน่ายขยะรีไซเคิลประจำเดือนมีนาคม 2567 (ครั้งที่ 1) ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2567:19/32		6,760.00	0.00	41,745.34
20/03/2567	RV00021000067030182	รับเช็คเลขที่ 142320009 ลว.30/01/2567 ช.ไทยพาณิชย์ สาขาสานักงานใหญ่ จากบริษัทเอส ซี ไอ อี โกลด์ เซอร์วิสเซส จำกัด (สำนักงานใหญ่) สำหรับรายการจัดส่งขยะรีไซเคิล (RDF) ประจำเดือนธันวาคม 2566 ภายใต้โครงการบริหารจัดการขยะแบบครบวงจรสู่ความยั่งยืน ตามใบเสร็จ PR2-2567:20/36		3,560.04	0.00	45,305.38
		<b>รวมเงินรับฝาก-สำนักงานวิทยาเขตพัทลุง</b>	<b>0.00</b>	<b>48,905.38</b>	<b>3,600.00</b>	<b>45,305.38</b>
<b>รหัสบัญชี 21060201010327</b>	<b>ชื่อบัญชี เงินรับฝาก-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ฝ้ายมัธยม</b>					
01/10/2566		ยอดยกมา	0.00			0.00
17/11/2566	RV00021000067110177	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 426-069850-8 ในวันที่ 16-31 ตุลาคม 2566 และวันที่ 7-12 พ.ย.66 จากผู้เข้าร่วมโครงการจำนวน 32 ราย ๆ ละ 3,195 บาท สำหรับเงินเข้าร่วมโครงการศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาศักยภาพและบูรณาการการเรียนรู้ของนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ประจำปีการศึกษา 2566 ระหว่างวันที่ 1-8 ธันวาคม 66 ณ พิพิธภัณฑสถานแห่งชาติแหล่งเรียนรู้ จังหวัดสุพรรณบุรี สุโขทัย ลำปาง ลำพูน เชียงใหม่ เชียงราย พะเยาและปทุมธานี ตามใบเสร็จ 672053001/27		102,240.00	0.00	102,240.00
27/11/2566	RV00021000067110284	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ช.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 426-069751-0 ในวันที่ 16/11/2566 จากบริษัท เมืองไทยประกันชีวิต จำกัด (มหาชน) สำหรับรายการเบิกค่าสินไหมทดแทนจำนวน 1 ราย ของนายสุริษา กรดสุวรรณ ตามใบเสร็จ 672053001/33		2,588.00	0.00	104,828.00

## มหาวิทยาลัยทักษิณ

รายละเอียดรายการรับ - จ่าย แหล่งเงินฝากมหาวิทยาลัย (เงินบริจาค เงินรับฝาก) ของหน่วยงาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2567

วันเดือนปี	เลขที่ใบสำคัญทั่วไป	รายการ	ยอดยกมา	รับ	จ่าย	คงเหลือ
27/11/2566	RV00021000067110285	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 426-069850-8 ในวันที่ 9-18 พ.ย.66 จากผู้เข้าร่วมโครงการจำนวน 107 ราย ๆ ละ 4,250 บาท สำหรับเงินเข้าร่วมโครงการศึกษาดูงานและบูรณาการเรียนรู้ ณ ประเทศมาเลเซียและสิงคโปร์ ระหว่างวันที่ 3-7 ธันวาคม 2566 ตามใบเสร็จ 672053001/34 ส่วนต่างจากการโอนเงินเกินของเด็กชายปฐพี พฤทธิณี จำนวน 250 บาทขอคืนให้แก่ผู้ปกครองชื่อ นายภาณุมาศ พฤทธิณี		454,750.00	0.00	559,578.00
27/11/2566	RV00021000067110286	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 426-069850-8 ในวันที่ 14-15 พ.ย.66 จากผู้เข้าร่วมโครงการจำนวน 89 ราย ๆ ละ 1,500 บาท สำหรับเงินเข้าร่วมโครงการพัฒนาศักยภาพการเรียนรู้ผู้ค่ายบูรณาการ Science and Social Studies Camp ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 ระหว่างวันที่ 5-8 ธันวาคม 2566 ณ พิพิธภัณฑ์แห่งเรียนรู้ จังหัดภูเก็ต กระบี่และตรัง ตามใบเสร็จ 672053001/35		133,500.00	0.00	693,078.00
28/11/2566	AP05000000067110066	ขออนุมัติเงินค่าสินไหมทดแทนประกันอุบัติเหตุนักเรียน		0.00	2,588.00	690,490.00
13/12/2566	AP05000000067120051	ขออนุมัติค่าสมัครสอบโครงการแลกเปลี่ยนภาษาและวัฒนธรรม เอ็นจิเนียส อินเตอร์เนชั่นแนล วันที่ 25 พ.ย. 66		0.00	1,300.00	689,190.00
13/12/2566	RV00021000067120114	รับเงินโอนจากบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ ธ.ไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 426-069850-8 ระหว่างวันที่ 21-24 พฤศจิกายน 2566 จากนักเรียน ที่สนใจสมัครเข้าร่วมโครงการแลกเปลี่ยนภาษาและวัฒนธรรม เอ็นจิเนียส อินเตอร์เนชั่นแนล (Engenius International Student Exchange Programs) ระดับมัธยมศึกษาตอนต้นและตอนปลาย ประจำปี 2566 ตามใบเสร็จ 672053001/49		2,600.00	0.00	691,790.00
18/12/2566	AP05000000067120065	ค่าปฏิบัติงานนอกเวลา วันที่ 25 พ.ย.66 (Engenius International Student Exchange Programs)		0.00	240.00	691,550.00
28/12/2566	AP05000000067120085	ค่าใช้จ่ายโครงการศึกษาดูงานและบูรณาการเรียนรู้ ณ ประเทศมาเลเซียและสิงคโปร์ ระหว่างวันที่ 3-7 ธ.ค. 66 (ล้างหนี้เงินยืม บข.สธ.010/67 น.ส.กนกนิตา เรืองวุฒิ)		0.00	454,750.00	236,800.00
02/01/2567	AP05000000067010001	ค่าใช้จ่ายโครงการศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาศักยภาพและบูรณาการการเรียนรู้ของนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ระหว่างวันที่ 1-8 ธ.ค.66 ณ พิพิธภัณฑ์ (ล้างหนี้เงินยืมบข.(สธ)008/67 นายพิชชากร ตะนุสะ)		0.00	102,240.00	134,560.00
08/01/2567	AP05000000067010039	ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาศักยภาพการเรียนรู้ผู้ค่ายบูรณาการ Science and Social Studies Camp ระดับชั้นม.4 (ล้างหนี้เงินยืม บข.(สธ)011/67 นายฉัตรคุณท์ หลีหนูด)		0.00	133,500.00	1,060.00
		รวมเงินรับฝาก-โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ ฝ่ายมัธยม	0.00	695,678.00	694,618.00	1,060.00
		รวมทั้งสิ้น	48,224,867.60	39,202,672.50	41,439,309.90	45,988,230.20